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Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

  Põhidistants  

1 138 Keio Kits 1989 M21 (1) Viljandi vald EMÜ SK 42:23.8

2 1 Anti Puustus 1984 M30 (1) tartumaa KJS Sakala 43:23.4 59.6

3 113 Karel Hussar 1995 M21 (2) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 44:15.3 1:51.5

4 275 Raido Mitt 1991 M21 (3) Põlva Sparta Spordiselts 44:27.8 2:04.0

5 77 Kaarel Piip 1987 M21 (4) Tartu SK ProRunner 45:44.7 3:20.9

6 4 Aimar Hussar 1981 M30 (2) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 45:45.4 3:21.6

7 3 Mikk Laur 1986 M21 (5) Võru KJK Lõunalõvi 45:51.3 3:27.5

8 206 Ott-Jaanus Heile 1996 M21 (6) Viljandi Sakala Suusaklubi 45:58.5 3:34.7

9 99 Olav Paris 1979 M30 (3) Viljandi VAK Staier 46:00.5 3:36.7

10 216 Martin Vilismäe 1989 M21 (7) Tartu Fund Ehitus 46:14.4 3:50.6

11 183 Margus Koor 1979 M30 (4) Võru KJK Lõunalõvi 47:31.4 5:07.6

12 6 Eno Lukk 1995 M21 (8) Haanja Võru kjk lõunalõvi 47:57.8 5:34.0

13 30 Janar Pähn 1976 M30 (5) Viljandi Vak Staier 48:14.0 5:50.2

14 112 Kaidar Hussar 1971 M40 (1) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 48:24.1 6:00.3

15 72 Jaanus Mäe 1987 M21 (9) Pärnu Treenitus MTÜ 48:32.2 6:08.4

16 166 Timo Truu 1995 M21 (10) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 49:00.6 6:36.8

17 7 Margus Lehtna 1976 M30 (6) Võru Silja Sport 49:04.6 6:40.8

18 280 Mihkel Järveoja 1986 M21 (11) Põlva vald OK Põlva Kobras 49:07.6 6:43.8

19 190 Tarvi Sikk 1995 M21 (12) Vastseliina Vastseliina spordiklubi 49:13.4 6:49.6

20 42 Mark Saarnik 1992 M21 (13) Võru Kagu Motoklubi 49:15.8 6:52.0

21 10 Jürgen Külm 1997 M18 (1) Võru Võru Kergejõustikuklubi Lõunal 49:17.0 6:53.2

22 8 Elar Kala 1982 M30 (7) Võru KVÜÕA 49:24.6 7:00.8

23 26 Tiit Kibuspuu 1965 M50 (1) Võnnu RMK 49:29.5 7:05.7

24 58 Kajar Tilga 1967 M40 (2) Puka 49:39.1 7:15.3

25 23 Kurmet Kaldaru 1996 M21 (14) Võru Võru Suusaklubi 49:42.4 7:18.6

26 233 Kristo Sirk 1999 M16 (1) Põlva vald OK Põlva Kobras 49:59.6 7:35.8

27 154 Tanel Mõttus 1985 M30 (8) Võru OK Võru 50:16.1 7:52.3

28 96 Emrich Needo 1980 M30 (9) Võru 50:17.8 7:54.0

29 142 Veiko Ardel 1965 M50 (2) Sooru küla SK" Beavers" 50:26.0 8:02.2

30 269 Arlet Raha 1996 M21 (15) Võru vlad 51:14.0 8:50.2

31 201 Valmar Sisask 1985 M30 (10) Antsla Espak Tartu 51:18.0 8:54.2

32 185 Urmo Kallakas 1984 M30 (11) Harju FIE 51:20.6 8:56.8

33 248 Peep Joonas 1966 M40 (3) Võru Private Project 51:22.9 8:59.1

34 89 Hannes Moor 1997 M18 (2) Vastseliina Vastseliina spordiklubi 51:27.2 9:03.4

35 9 Henri Loosaar 1999 M16 (2) Orava vald Orava kool 51:32.2 9:08.4

36 43 Steven Raudsepp 1984 M30 (12) Võru Sk Prorunner 51:34.4 9:10.6

37 229 Siim Villako 1996 M21 (16) Põlva SK Serviti 51:45.3 9:21.5

38 155 Taavi Perv 1998 M18 (3) Sõmerpalu vald Võru Biathlon 51:48.3 9:24.5

39 192 Jana Treier 1984 N30 (1) Harju Sparta 51:50.0 9:26.2

40 193 Tarvo Treier 1982 M30 (13) Harju Sparta 51:50.2 9:26.4

41 204 Kalev Kalda 1989 M21 (17) Võru Sparta 51:55.1 9:31.3

42 255 Rauno Kaiv 1991 M21 (18) Võru UT 51:59.6 9:35.8

43 146 Eero Mõttus 1974 M40 (4) Tallinn OK Võru 52:02.1 9:38.3

44 144 Johanna Ardel 1996 N21 (1) Sooru küla SK" Beavers" 52:19.1 9:55.3

45 260 Raul Reiljan 1991 M21 (19) Sõmerpalu OK Võru 52:33.3 10:09.5

46 301 Ergo Kukk 1995 M21 (20) Võru Kuperjanov JP 52:42.7 10:18.9

47 101 Siim Kambek 1988 M21 (21) Karksi-Nuia Võrumaa Kurtide Ühing 52:50.9 10:27.1

48 282 Mattias Jõgi 1995 M21 (22) Võru Kuperjanovi JVP 53:03.8 10:40.0

49 103 Aleksandr Varikov 1983 M30 (14) Võru 53:11.0 10:47.2

50 140 Asko Saarepuu 1984 M30 (15) Võru Võru Suusaklubi 53:17.2 10:53.4

51 232 Marek Lina 1975 M40 (5) Põlva 53:18.0 10:54.2

52 13 Kristel Sibul 1997 N18 (1) Veriora vald OK Kobras 53:21.6 10:57.8

53 38 Kris-Sten Saarepuu 1998 M18 (4) Võru Võru SUKL/ Nõo RG 53:40.5 11:16.7
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54 259 Vahur Loosaar 1964 M50 (3) Orava vald Orava 53:48.2 11:24.4

55 249 Artur Rauk 1986 M21 (23) Lasva vald Õhuvägi 53:53.2 11:29.4

56 68 Taavi Nassar 1987 M21 (24) Võru Förmann NT 54:00.4 11:36.6

57 169 Grete Gaim 1993 N21 (2) Otepää Eesti laskesuusatamise Föderat 54:07.8 11:44.0

58 252 Kristel Viigipuu 1990 N21 (3) Tartumaa Elva Suusaklubi 54:12.5 11:48.7

59 74 Tauno Mölder 1986 M21 (25) Haanja Haanja Suusaklubi 54:32.1 12:08.3

60 179 Erko Jakobson 1979 M30 (16) Rosma OK Kobras 54:33.3 12:09.5

61 156 Joosep Perv 2001 M14 (1) Sõmerpalu vald Võru Biathlon 54:33.5 12:09.7

62 137 Tõnu Ilves 1963 M50 (4) Urvaste 54:48.3 12:24.5

63 158 Karel Nagel 1999 M16 (3) Võru Võru Suusaklubi 55:08.9 12:45.1

64 11 Kertu Ränkel 1988 N21 (4) Võru Võru Suusaklubi 55:21.4 12:57.6

65 258 Markus Peetrisoo 2002 M14 (2) Võru Võru Kesklinna Kool 55:30.7 13:06.9

66 46 Tõnu Hendrikson 1973 M40 (6) Haanja Ekstreempark 55:40.8 13:17.0

67 14 Sirli Hanni 1985 N30 (2) Vastseliina Silja Sport 55:58.9 13:35.1

68 178 Heigo Tinn 1984 M30 (17) Võru Würth 56:02.8 13:39.0

69 84 Karmen Alnek 1989 N21 (5) Elva Ok Võru 56:08.8 13:45.0

70 131 Elina Leis 1992 N21 (6) Tartu Tartu Spordiselts Kalev 56:10.4 13:46.6

71 39 Valeri Kuragin 1973 M40 (7) Võru Kuperjanov ÜJP 56:15.2 13:51.4

72 181 Sten Saarnits 1993 M21 (26) Põlva Põlva 56:16.0 13:52.2

73 279 Karl Anders Saarepuu 2002 M14 (3) Võru Võru SUKL 56:18.8 13:55.0

74 231 Ülar Lehiste 1970 M40 (8) Palupera 56:46.0 14:22.2

75 286 Tanel Tepaskent 1978 M30 (18) Tallinn Sparta 56:49.1 14:25.3

76 36 Kristjan Sok 2002 M14 (4) Haanja vald Haanja Suusaklubi 56:51.8 14:28.0

77 48 Fred Needo 1983 M30 (19) Võru Ok Võru 57:03.8 14:40.0

78 281 Anti Sõukand 1995 M21 (27) Võru Kuperjanovi JVP 57:07.5 14:43.7

79 66 Andre Viitkin 2000 M16 (4) Võru vald Võru Suusaklubi 57:10.1 14:46.3

80 198 Kaspar Kaasla 1994 M21 (28) Võru Haanja Rattaklubi 57:11.5 14:47.7

81 194 Jüri Joonas 1992 M21 (29) Lasva OK Võru 57:11.7 14:47.9

82 128 Urmas Voitka 1963 M50 (5) Võru Barrus 57:11.9 14:48.1

83 76 Kait Kabun 1978 M30 (20) Tartu IN Consulting OÜ 57:30.8 15:07.0

84 37 Kristo Hütt 1980 M30 (21) Võru Haanja rattaklubi 57:50.3 15:26.5

85 83 Liisa Puusepp 1991 N21 (7) Põlva OK Võru 57:51.4 15:27.6

86 151 Manuel Ángel Moreno Pinilla 1991 M21 (30) Rõuge Club Atletismo Sanlúcar de Bar 57:56.6 15:32.8

87 60 Mario Oha 1991 M21 (31) Võru Võru Suusaklubi 58:01.6 15:37.8

88 145 Urmas Johanson 1970 M40 (9) Võru Võru Vesi 58:04.2 15:40.4

89 175 Oliver Kelder 1991 M21 (32) Võru Pioneeripataljon 58:04.6 15:40.8

90 171 Kalev Kajaste 1954 M60 (1) Veriora vald 58:04.9 15:41.1

91 294 Indrek Toomas 1990 M21 (33) Tartu maakond Tartu Ülikool 58:06.8 15:43.0

92 228 Inga Siegert 1983 N30 (3) Vastseliina Vastseliina SK/Ok Võru 58:07.1 15:43.3

93 268 Ahto Vink 1969 M40 (10) Võru vald HRK 58:19.4 15:55.6

94 219 Kerti Kesküla 1993 N21 (8) 58:26.9 16:03.1

95 16 Anette Kasemets 1997 N18 (2) Põlva SK Serviti 58:29.0 16:05.2

96 277 Kaspar Bendi 1988 M21 (34) Võru 58:29.2 16:05.4

97 25 Tõnis Räim 1972 M40 (11) Võru Perekond Räim 58:41.1 16:17.3

98 24 Robin Järg 2000 M16 (5) Vastseliina KJK Lõunalõvi/Vastseliina G 58:49.2 16:25.4

99 208 Elvis Joakit 1979 M30 (22) Tartu Norgus Naeris 58:53.3 16:29.5

100 211 Raiko Palm 1988 M21 (35) Vastseliina Võru Linnavalitsus 58:59.7 16:35.9

101 19 Consuelo Laanemäe Räim 1977 N30 (4) Võru Perekond Räim 59:03.9 16:40.1

102 182 Aigar Saarnits 1963 M50 (6) Põlva Serviti 59:05.1 16:41.3

103 235 Lorely Kõrvel 2001 N14 (1) Põlva vald OK Põlva Kobras 59:06.2 16:42.4

104 32 Marko Esna 1987 M21 (36) Tartu 59:07.6 16:43.8

105 253 Johanna Olesk 1999 N16 (1) Võru Võru Suusaklubi 59:11.2 16:47.4

106 136 Elin Ilves 1965 N50 (1) Tartu 59:13.7 16:49.9

107 17 Laura Lillepuu 1993 N21 (9) Võru PPA 59:14.4 16:50.6

108 88 Hanna Moor 1999 N16 (2) Vastseliina Vastseliina spordiklubi 59:20.7 16:56.9

109 285 Romand Kiisk 1974 M40 (12) Võru võru biathlon 59:39.1 17:15.3

110 57 Talis Thal 1974 M40 (13) Võru PPA 59:40.7 17:16.9
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111 90 Maris Moor 1973 N40 (1) Vastseliina Vastseliina spordiklubi 59:51.4 17:27.6

112 227 Marko Mäeots 1976 M30 (23) Haanja Sirje AS 59:53.6 17:29.8

113 130 Egle Villik 1981 N30 (5) Tartu Myfitness 59:59.3 17:35.5

114 27 Siiri Kaaver 1964 N50 (2) Rannu vald SHM 1h00:08.0 17:44.2

115 237 Maido Mäeots 1976 M30 (24) Võru Võru Suusaklubi 1h00:10.5 17:46.7

116 224 Lauri Allmann 1975 M40 (14) Võru Kuperjanovi JVP 1h00:11.6 17:47.8

117 20 Siiri Pilt 1970 N40 (2) Tartu TÜ ASK Fitnessklubi 1h00:16.9 17:53.1

118 172 Margus Helm 1976 M30 (25) Võru G4S 1h00:18.3 17:54.5

119 288 Heidi Raju 1990 N21 (10) Nõmme Sportservice 1h00:40.6 18:16.8

120 287 Raul Seema 1976 M30 (26) Tallinn Sportservice 1h00:40.9 18:17.1

121 153 Henn Antson 1960 M50 (7) Võru KJ SK 1h00:41.9 18:18.1

122 240 Tom Martens 1976 M30 (27) Võru Laanejooksjad 1h00:49.8 18:26.0

123 199 Danel Kangro 1987 M21 (37) Võru TH 1h00:59.4 18:35.6

124 264 Joonas Halapuu 2000 M16 (6) Võru Ok Võru 1h01:00.2 18:36.4

125 176 Inge Joonas 1971 N40 (3) Võru SEB 1h01:07.8 18:44.0

126 257 Margus Luhtoja 1979 M30 (28) Pärnu Pärnu 1h01:12.6 18:48.8

127 161 Madis Mürk 1988 M21 (38) Võru CH Kinnisvara 1h01:27.4 19:03.6

128 263 Ragnar Palm 1986 M21 (39) Vastseliina Vastseliina 1h01:33.7 19:09.9

129 278 Kelli Nurm 2000 N16 (3) Põlva vald OK Põlva Kobras 1h01:44.2 19:20.4

130 51 Karl-Gustav Sok 2000 M16 (7) Haanja vald Haanja Suusaklubi 1h01:56.3 19:32.5

131 272 Marika Jäädmaa 1968 N40 (4) Võru OK Võru 1h01:56.5 19:32.7

132 45 Avo Kütt 1963 M50 (8) Vastseliina Vastseliina 1h02:13.7 19:49.9

133 50 Maigi Vaikla 1975 N40 (5) Võru Rimi Eesti 1h02:19.5 19:55.7

134 184 Siim Jäger 1989 M21 (40) Tallinn AS Norma 1h02:23.6 19:59.8

135 129 Andrus Nilk 1962 M50 (9) Tallinn ERR Sport 1h02:33.4 20:09.6

136 21 Aili Sarik 1968 N40 (6) haanja Grill-Mill 1h02:38.2 20:14.4

137 267 Karl Sebastian Dremljuga 2001 M14 (5) Võru vald Võru SUKL/Roosisaare tulevik 1h02:39.1 20:15.3

138 132 Raivo Raidvee 1982 M30 (29) Tallinn 1h02:39.5 20:15.7

139 149 Irina Vilipson 1960 N50 (3) Tartu EMÜ Spordiklubi 1h02:45.6 20:21.8

140 236 Aleksander Kepler 2002 M14 (6) Põlva vald OK Põlva Kobras 1h02:50.0 20:26.2

141 284 Jakob Udras 1998 M18 (5) 1h02:53.1 20:29.3

142 87 Annabel Voitka 2000 N16 (4) Võru vald Võru Suusaklubi 1h02:56.7 20:32.9

143 295 Margus Saal 1974 M40 (15) Tartu Tartu Ülikool 1h03:02.7 20:38.9

144 291 Siiri Rist 1992 N21 (11) Saarde vald Suusahullud 1h03:08.3 20:44.5

145 202 Marek Klaus 1977 M30 (30) Võru 1h03:09.7 20:45.9

146 213 Kaljo Julge 1957 M50 (10) Tartu OK Kape 1h03:17.1 20:53.3

147 107 Margo Ojala 1972 M40 (16) Vastse-Kuuste VKÜ 1h03:22.7 20:58.9

148 61 Janek Lepik 1978 M30 (31) Rõngu Taivoster Baltic 1h03:44.0 21:20.2

149 234 Kairiin Märtson 2001 N14 (2) Põlva vald OK Põlva Kobras 1h03:45.9 21:22.1

150 123 Blanca Punt 1971 N40 (7) Võru Võru Kreutzwaldi Kool 1h03:48.6 21:24.8

151 18 Johanna Udras 2002 N14 (3) Võru vald Võru Suusaklubi 1h03:58.1 21:34.3

152 67 Ingrid Lindenberg 1966 N40 (8) Tartumaa Kevek 1h04:15.8 21:52.0

153 205 Regina Oja 1996 N21 (12) Võru Võru Biathlon 1h04:26.1 22:02.3

154 289 Tiiu Müürsepp 1955 N60 (1) Tartu KEVEK 1h04:39.6 22:15.8

155 82 Martin Meltsov 1980 M30 (32) Tartu Haanja Rattaklubi 1h04:40.5 22:16.7

156 302 Janno Kaur 1976 M30 (33) Tartu EMÜ SK 1h04:43.9 22:20.1

157 105 Rene Kottisse 1977 M30 (34) Võru g4s 1h04:56.5 22:32.7

157 104 Epp Kottisse 1982 N30 (6) Võru Statoil 1h04:56.5 22:32.7

159 164 Heleri Lakur 1981 N30 (7) Võru Mutiklubi mutt 1h05:06.5 22:42.7

160 210 Rainek Kuura 1981 M30 (35) Misso Luhamaa 1h05:18.1 22:54.3

161 133 Alar Jaanson 1984 M30 (36) Tartu 4-vedu 1h05:35.3 23:11.5

162 254 Marko Mikk 1990 M21 (41) Viljandi linn 1h05:36.9 23:13.1

163 148 Raido Viks 1986 M21 (42) Rõuge vald OK Võru 1h05:43.1 23:19.3

164 98 Valmer Zopp 1982 M30 (37) Põlva Lihtne poiss 1h05:49.7 23:25.9

165 266 Madleen Sala 1988 N21 (13) Võru Parksepa Spordiklubi 1h05:59.4 23:35.6

166 114 Ilmar Helm 1982 M30 (38) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h06:01.0 23:37.2

167 226 Marge Allmann 1974 N40 (9) Võru 2JVBr 1h06:05.2 23:41.4
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168 293 Sander Pärn 1992 M21 (43) Tartu maakond Tartu Ülikool 1h06:17.3 23:53.5

169 139 Kristo Valtin 1995 M21 (44) Antsla vald Hauka Veloklubi 1h06:23.0 23:59.2

170 92 Ingrit Ernits 1965 N50 (4) Jõgeva SK ProRunner 1h06:26.2 24:02.4

171 217 Mark Laine 1988 M21 (45) Võru Võru Suusaklubi 1h06:29.1 24:05.3

172 195 Heigo Otsa 1984 M30 (39) Tartu 4-vedu 1h06:31.2 24:07.4

173 59 Madis Davõdov 1987 M21 (46) Võru vald Tegusad OÜ 1h06:36.5 24:12.7

174 189 Kairi Kesküla 1987 N21 (14) Rapla 1h06:41.8 24:18.0

175 230 Karoli Villako 2000 N16 (5) Põlva SK Serviti 1h07:01.2 24:37.4

175 221 Gerda Narusk 2002 N14 (4) Võru Võru biathlon/Võru spordikool 1h07:01.2 24:37.4

177 81 Madis Haug 1965 M50 (11) Sõmerpalu AS Toftan 1h07:14.4 24:50.6

178 100 Merlin Mürk 1987 N21 (15) Võru Päkapikk 1h07:19.3 24:55.5

179 290 Kaido Kivilo 1971 M40 (17) Võru linn Kuperjanovi JVP 1h07:46.4 25:22.6

180 191 Monika Lääne 1974 N40 (10) Tallinn Danske Capital 1h08:02.6 25:38.8

181 102 Karin Varikov 1984 N30 (8) Võru 1h08:05.0 25:41.2

182 143 Piia Ardel 1965 N50 (5) Sooru küla SK" Beavers" 1h08:15.6 25:51.8

183 152 Kairit Kall 1986 N21 (16) Haanja vald Tallinna Ülikool 1h08:17.5 25:53.7

184 215 Ülle Harju 1974 N40 (11) Sõmerpalu vald Kärgula jooksusõbrad 1h08:26.1 26:02.3

185 203 Oliver Lemmik 1990 M21 (47) Misso 1h08:34.4 26:10.6

186 207 Jaanus Heile 1971 M40 (18) Viljandi Sakala Suusaklubi 1h08:37.0 26:13.2

187 49 Merike Ilves 1976 N30 (9) Tartumaa SHM 1h08:51.8 26:28.0

188 141 Epp Voitka 1966 N40 (12) Võru vald OK Võru 1h08:59.8 26:36.0

189 29 Signe Trolla 1984 N30 (10) Võru Võrumaa Toidukeskus 1h09:11.1 26:47.3

190 44 Robert Kala 1986 M21 (48) Võrumaa 1h09:19.5 26:55.7

191 119 Peeter Põder 1983 M30 (40) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h09:40.1 27:16.3

192 41 Karel Kuragin 2001 M14 (7) Võru Kreutzwaldi kool 1h09:40.3 27:16.5

193 200 Irmen Noormaa 1990 N21 (17) Võru vald 1h09:53.0 27:29.2

194 262 Marke Maidla 1978 N30 (11) Sõmerpalu 2. jalaväebrigaad 1h09:53.5 27:29.7

195 134 Kaire Uiboleht 1977 N30 (12) Antsla Hauka Veloklubi 1h11:28.1 29:04.3

196 261 Erika Joonas 1970 N40 (13) Lasva OK Võru 1h11:32.3 29:08.5

197 274 Einar Mitt 1957 M50 (12) Laheda vald Eraisik 1h11:36.7 29:12.9

198 174 Jaan Võsu 1969 M40 (19) Tähtvere vald 1h11:40.5 29:16.7

199 62 Bianca Mehine 1990 N21 (18) Rõngu Rõngu 1h11:47.9 29:24.1

200 47 Ilmar Tagel 1942 M60 (2) Kõlleste vald TriSmile/SK Kõlleste 1h12:06.2 29:42.4

201 170 Margus Hanni 1981 M30 (41) Tartu Nortal 1h12:25.2 30:01.4

202 167 Kairi Tuulmägi 1984 N30 (13) Saue vald SK Mercury 1h12:25.8 30:02.0

203 53 Egle Poll 1990 N21 (19) Vastseliina Egle Poll 1h12:41.0 30:17.2

204 52 Tauri Hainsoo 1987 M21 (49) Mikitamäe Tauri Hainsoo 1h12:41.2 30:17.4

205 28 Sven Soll 1984 M30 (42) Võru AS Semuehitus 1h12:42.9 30:19.1

206 109 Kristel Kimask 1978 N30 (14) Võru 1h12:43.3 30:19.5

207 162 Kadri Mähar 1971 N40 (14) Võru Lasteaed Päkapikk 1h12:51.6 30:27.8

208 163 Priidu Teppo 1964 M50 (13) Võru Lasteaed Päkapikk 1h12:51.9 30:28.1

209 31 Oksana Aasa 1980 N30 (15) Võru Elva lasteaed 1h13:06.7 30:42.9

210 196 Kaidi Russak 1989 N21 (20) Võru Võru Suusaklubi 1h13:10.2 30:46.4

211 117 Rando Raudsepp 1981 M30 (43) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h13:20.7 30:56.9

212 222 Kairit Kaasik 1969 N40 (15) Tallinn Arctic Sport 1h13:36.5 31:12.7

213 147 Raido Raudsepp 1968 M40 (20) Võru AS Würth 1h14:05.7 31:41.9

214 124 Sirelin Punt 2002 N14 (5) Võru Võru Kreutzwaldi Kool 1h14:12.4 31:48.6

215 56 Kaiju Thal 1976 N30 (16) Võru Ritico OÜ/OmaKing 1h14:18.1 31:54.3

216 86 Ulvi Tammjärv 1960 N50 (6) Võru Võru vald 1h15:22.2 32:58.4

217 160 Christina Luhamets 1983 N30 (17) Võru CH Kinnisvara 1h15:42.4 33:18.6

218 256 Siim Härm 1985 M30 (44) Võru 1h15:43.0 33:19.2

219 247 Merle Teppo 1986 N21 (21) võru eraisik 1h16:02.8 33:39.0

220 71 Age Kannumäe 1999 N16 (6) Varstu Varstu 1h16:14.1 33:50.3

221 212 Tiina Kõva 1983 N30 (18) Võru Parksepa SK 1h16:38.8 34:15.0

222 157 Karin Nagel 1976 N30 (19) Võru Võru Vesi AS 1h16:52.8 34:29.0

223 246 Kertu Künnapuu 1980 N30 (20) Võru Võru 1h17:05.3 34:41.5

224 223 Ülla Viimsalu 1996 N21 (22) Võru KHK 1h17:07.3 34:43.5
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225 242 Cassandra Piirioja 2002 N14 (6) Võru Võru Kreutzwaldi Kool 1h17:46.9 35:23.1

226 251 Kadri Koreinik 1970 N40 (16) Võru TÜ 1h17:49.2 35:25.4

227 97 Kaire Zopp 1984 N30 (21) Põlva 1h17:57.0 35:33.2

228 22 Gätly Valge 1979 N30 (22) Varstu Klick Eesti AS 1h18:07.1 35:43.3

229 91 Getrin Valge 2000 N16 (7) Võru Võru Kesklinna kool 1h18:07.3 35:43.5

230 93 Annika Pang 1968 N40 (17) Mõniste PPA 1h18:07.8 35:44.0

231 115 Janno Kallasse 1979 M30 (45) Urvaste vald Kündja Spordiklubi 1h18:31.5 36:07.7

232 238 Berta Mürk 1992 N21 (23) Võrumaa Parksepa SK 1h18:36.1 36:12.3

233 239 Andero Lusbo 1993 M21 (50) Põlva Kagu motoklubi 1h18:37.6 36:13.8

234 110 Avely Allas 1993 N21 (24) Võru Võrumaa Toidukeskus 1h18:56.3 36:32.5

235 79 Getriin Vasilkovski 2001 N14 (7) Võru Võru Sprdikool 1h19:37.5 37:13.7

236 292 Margit Pensa 1973 N40 (18) Võru 1h19:48.9 37:25.1

237 70 Kristi Soll 1981 N30 (23) Võru EMÜ 1h20:20.2 37:56.4

238 159 Meelis Juursoo 1970 M40 (21) Võru Mõigu 1h20:25.8 38:02.0

239 63 Monika Märtin 1980 N30 (24) Võru Lasteaed Päkapikk 1h20:56.0 38:32.2

240 75 Ülo Kivine 1967 M40 (22) Tallinn Saaremaa Piimatööstus AS 1h21:10.6 38:46.8

241 214 Pille-Kadri Pärna 1963 N50 (7) Võru Selver AS/MTÜ Spordiselts 1h21:45.9 39:22.1

242 54 Sandra Lember 2000 N16 (8) Võru Võru Kesklinna Kool 1h21:56.2 39:32.4

243 186 Lona-Liisa Sutt 1994 N21 (25) Tartu Tartu Ülikool 1h22:26.4 40:02.6

244 187 Priit Pruks 1989 M21 (51) Tartu Tartu Ülikool 1h22:26.6 40:02.8

245 40 Kersti Ilves 1971 N40 (19) Võru Tagala pataljon 1h22:41.8 40:18.0

246 33 Keiti Kriibi 1989 N21 (26) Tartu 1h22:42.0 40:18.2

247 276 Liivika Koobakene 1998 N18 (3) Rõuge vald Rõuge Racing Team 1h22:52.5 40:28.7

248 73 Karin Kuuseorg 1990 N21 (27) Põlva 1h23:25.3 41:01.5

249 85 Evi Vaino 1950 N60 (2) Tartu maakond EKVA 1h24:33.3 42:09.5

250 177 Kristina Haug 2001 N14 (8) Sõmerpalu OK Võru 1h25:16.0 42:52.2

251 243 Kadri Raudsepp 1982 N30 (25) Põlva AS Arke Lihatööstus 1h25:59.4 43:35.6

252 180 Silvia Saarniit 1955 N60 (3) Põlva ADDINOL LUBE OIL 1h26:13.1 43:49.3

253 188 Ellen Lembra 1964 N50 (8) Võru OK Kape 1h26:38.1 44:14.3

254 220 Kadri Kesküla 1990 N21 (28) 1h27:22.1 44:58.3

255 135 Kaisa Viira 1990 N21 (29) Võru 1h27:40.4 45:16.6

256 64 Aveli Marie Heinvee 2002 N14 (9) Võru Võru Kreutzwaldi Kool 1h29:23.4 46:59.6

257 250 Linda Koreinik 2002 N14 (10) Võru Võru SK 1h29:23.6 46:59.8

258 34 Tiia Taevik 1967 N40 (20) Tartu Hansa Spordiklubi 1h30:14.6 47:50.8

259 197 Signe Kallion 1999 N16 (9) Sõmerpalu OK Võru 1h30:36.5 48:12.7

260 80 Heli Haug 1975 N40 (21) Urvaste Võrumaa Kurtide Ühing 1h31:53.7 49:29.9

261 209 Leili Teeväli 1946 N60 (4) Tartumaa KEVEK 1h34:08.7 51:44.9

262 218 Riita Kais 1952 N60 (5) Võru 1h37:47.6 55:23.8

263 244 Karin Kelder 1949 N60 (6) Võru vald Võru Täisk.Gümn. 1h38:46.5 56:22.7

264 168 Kristina Lipstal 1949 N60 (7) Harju maakond Maksu ja Tolliamet 1h38:55.4 56:31.6

265 111 Sander Kronberg 1996 M21 (52) Võru Tallinna Majanduskool 1h56:21.6 1h13:57.8

266 125 Kelli Puusepp 1998 N18 (4) Võru Võru SK 1h56:21.8 1h13:58.0

  M12, N12  

1 341 Jürgen Joonas 2003 M12 (1) Võru OK Võru 13:31.9

2 343 Markus Oja 2005 M12 (2) Võru Võru Biathlon 13:36.1 4.2

3 355 Sten-Jörgen Leis 2005 M12 (3) Võru vald Andsumäe SK 13:52.3 20.4

4 351 August Jakobson 2006 M12 (4) Põlva OK Kobras 14:16.6 44.7

5 344 Daniel Varikov 2007 M12 (5) Võru Võru suusaklubi 14:19.3 47.4

6 365 Markus Mäeuibo 2005 M12 (6) Võru Võru Suusaklubi 14:28.9 57.0

7 386 Mariliis Paris 2004 N12 (1) Viljandi Viljandi Kesklinna Kool 14:29.3 57.4

8 334 Sander Koobak 2007 M12 (7) Võru Võru Kesklinna kool 15:02.9 1:31.0

9 366 Jürgen Pill 2004 M12 (8) Võru Võru Biathron 15:03.4 1:31.5

10 371 Henri Huik 2004 M12 (9) Viimsi vald Viimsi Gümnaasium 15:05.0 1:33.1

11 372 Toni Andree Saarepuu 2006 M12 (10) Võru Võru Suusaklubi 15:07.1 1:35.2
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12 353 Carolina Roomets 2007 N12 (2) Võru Andsumäe KV 15:07.3 1:35.4

13 361 Gregor Narusk 2006 M12 (11) Võru Võru Biathlon 15:25.3 1:53.4

14 347 Markus Lehtna 2005 M12 (12) Võru Võru Spordikool 15:40.7 2:08.8

15 370 Andreas Parksepp 2003 M12 (13) Võru vald Võru Suusaklubi 16:01.4 2:29.5

16 362 Henri Kesa 2004 M12 (14) Võru Biathlon 16:06.1 2:34.2

17 342 Reio Ermel 2005 M12 (15) Võru vald Puiga Põhikool 16:06.9 2:35.0

18 354 Kerstin Miško 2003 N12 (3) Võru Andsumäe KV 16:54.6 3:22.7

19 352 Raimond Kaup 2005 M12 (16) Võru vald Võru Suusaklubi 17:04.9 3:33.0

20 340 Liivika Paas 2005 N12 (4) Misso 7 HAVI 17:24.1 3:52.2

21 332 Kädi-Liis Mäeots 2006 N12 (5) Võru vald Võru Suusaklubi 17:25.4 3:53.5

22 367 Ester Liira 2003 N12 (6) Võru Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 17:43.5 4:11.6

23 345 Sander Punt 2006 M12 (17) Võru Võru Kreutzwaldi Kool 17:49.7 4:17.8

24 346 Olev Piirisild 2004 M12 (18) Võru Võru Suusaklubi 17:53.4 4:21.5

25 368 Melani Väits 2005 N12 (7) Sõmerpalu Sõmerpalu PK 17:57.6 4:25.7

26 388 Eliise Liset Lepp 2007 N12 (8) Võru Võru Kesklinna Kool 18:01.1 4:29.2

27 363 Andri Kepler 2004 M12 (19) Põlva vald OK Põlva kobras 18:16.2 4:44.3

28 333 Kadi-Liis Mäeots 2006 N12 (9) Võru vald Võru Suusaklubi 18:28.1 4:56.2

29 331 Roosmarii Räim 2003 N12 (10) Võru Perekond Räim 18:28.5 4:56.6

30 348 Emeri Visnapuu 2007 N12 (11) Võru vald Puiga PK 19:12.2 5:40.3

31 350 Kärg Valner 2003 N12 (12) Haanja vald Haanja Suusaklubi 19:23.2 5:51.3

32 369 Kaspar Mill 2004 M12 (20) Võru Andsumäe KV 19:36.2 6:04.3

33 360 Matthias Saarepuu 2006 M12 (21) Võru Võru Suusaklubi 19:42.4 6:10.5

34 357 Oliver Kimask 2004 M12 (22) Võru Andsumäe SK 20:32.5 7:00.6

35 358 Kaspar Kimask 2005 M12 (23) Võru Andsumäe SK 20:32.6 7:00.7

36 339 Mailis Post 2003 N12 (13) Võru vald Puiga Põhikool 21:51.1 8:19.2

37 364 Kätriin Vaiksoo 2006 N12 (14) Võru vald Võru Suusaklubi 22:01.9 8:30.0

38 335 Kailyn Aasa 2006 N12 (15) Võru Võru Kesklinna Kool 22:02.5 8:30.6

39 338 Carin Onno 2004 N12 (16) Võru vald Parksepa Keskkool 24:04.3 10:32.4

40 384 Uku Joonas 2008 M12 (24) Võru linn Kesklinna kool 24:58.1 11:26.2

41 336 Alex Aasa 2004 M12 (25) Võru Võru Kesklinna Kool 26:40.9 13:09.0

42 385 Krete Mäeots 2006 N12 (17) Võru võru kreutzwaldi kool 26:41.3 13:09.4

  Lühike distants  

1 380 Heiki Roletsky 1975 M40 (1) Tartu SK Jooksupartner 13:40.4

2 373 Rando Uustalu 2002 M14 (1) Võru Võru Kreutzwaldi Kool 16:55.6 3:15.2

3 383 Janar Saks 2002 M14 (2) Võru OK Võru 17:00.5 3:20.1

4 387 Hanno-Laur Kunnus 2001 M14 (3) Võru OK Võru 17:24.3 3:43.9

5 382 Kuldar Liira 1976 M30 (1) Võru Resand AS 19:27.3 5:46.9

6 375 Triin Kuiv 1984 N30 (1) Võru Prk Needo 22:00.7 8:20.3

7 381 Triinu Piirisild 1977 N30 (2) Võru Osula Graanul 22:02.8 8:22.4

8 374 Kristi Tasso 1979 N30 (3) Võru Nöörimaa Tugikodu 22:10.8 8:30.4

  Mehed  

1 138 Keio Kits 1989 M21 (1) Viljandi vald EMÜ SK 42:23.8

2 1 Anti Puustus 1984 M30 (1) tartumaa KJS Sakala 43:23.4 59.6

3 113 Karel Hussar 1995 M21 (2) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 44:15.3 1:51.5

4 275 Raido Mitt 1991 M21 (3) Põlva Sparta Spordiselts 44:27.8 2:04.0

5 77 Kaarel Piip 1987 M21 (4) Tartu SK ProRunner 45:44.7 3:20.9

6 4 Aimar Hussar 1981 M30 (2) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 45:45.4 3:21.6

7 3 Mikk Laur 1986 M21 (5) Võru KJK Lõunalõvi 45:51.3 3:27.5

8 206 Ott-Jaanus Heile 1996 M21 (6) Viljandi Sakala Suusaklubi 45:58.5 3:34.7

9 99 Olav Paris 1979 M30 (3) Viljandi VAK Staier 46:00.5 3:36.7
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10 216 Martin Vilismäe 1989 M21 (7) Tartu Fund Ehitus 46:14.4 3:50.6

11 183 Margus Koor 1979 M30 (4) Võru KJK Lõunalõvi 47:31.4 5:07.6

12 6 Eno Lukk 1995 M21 (8) Haanja Võru kjk lõunalõvi 47:57.8 5:34.0

13 30 Janar Pähn 1976 M30 (5) Viljandi Vak Staier 48:14.0 5:50.2

14 112 Kaidar Hussar 1971 M40 (1) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 48:24.1 6:00.3

15 72 Jaanus Mäe 1987 M21 (9) Pärnu Treenitus MTÜ 48:32.2 6:08.4

16 166 Timo Truu 1995 M21 (10) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 49:00.6 6:36.8

17 7 Margus Lehtna 1976 M30 (6) Võru Silja Sport 49:04.6 6:40.8

18 280 Mihkel Järveoja 1986 M21 (11) Põlva vald OK Põlva Kobras 49:07.6 6:43.8

19 190 Tarvi Sikk 1995 M21 (12) Vastseliina Vastseliina spordiklubi 49:13.4 6:49.6

20 42 Mark Saarnik 1992 M21 (13) Võru Kagu Motoklubi 49:15.8 6:52.0

21 10 Jürgen Külm 1997 M18 (1) Võru Võru Kergejõustikuklubi Lõunal 49:17.0 6:53.2

22 8 Elar Kala 1982 M30 (7) Võru KVÜÕA 49:24.6 7:00.8

23 26 Tiit Kibuspuu 1965 M50 (1) Võnnu RMK 49:29.5 7:05.7

24 58 Kajar Tilga 1967 M40 (2) Puka 49:39.1 7:15.3

25 23 Kurmet Kaldaru 1996 M21 (14) Võru Võru Suusaklubi 49:42.4 7:18.6

26 233 Kristo Sirk 1999 M16 (1) Põlva vald OK Põlva Kobras 49:59.6 7:35.8

27 154 Tanel Mõttus 1985 M30 (8) Võru OK Võru 50:16.1 7:52.3

28 96 Emrich Needo 1980 M30 (9) Võru 50:17.8 7:54.0

29 142 Veiko Ardel 1965 M50 (2) Sooru küla SK" Beavers" 50:26.0 8:02.2

30 269 Arlet Raha 1996 M21 (15) Võru vlad 51:14.0 8:50.2

31 201 Valmar Sisask 1985 M30 (10) Antsla Espak Tartu 51:18.0 8:54.2

32 185 Urmo Kallakas 1984 M30 (11) Harju FIE 51:20.6 8:56.8

33 248 Peep Joonas 1966 M40 (3) Võru Private Project 51:22.9 8:59.1

34 89 Hannes Moor 1997 M18 (2) Vastseliina Vastseliina spordiklubi 51:27.2 9:03.4

35 9 Henri Loosaar 1999 M16 (2) Orava vald Orava kool 51:32.2 9:08.4

36 43 Steven Raudsepp 1984 M30 (12) Võru Sk Prorunner 51:34.4 9:10.6

37 229 Siim Villako 1996 M21 (16) Põlva SK Serviti 51:45.3 9:21.5

38 155 Taavi Perv 1998 M18 (3) Sõmerpalu vald Võru Biathlon 51:48.3 9:24.5

39 193 Tarvo Treier 1982 M30 (13) Harju Sparta 51:50.2 9:26.4

40 204 Kalev Kalda 1989 M21 (17) Võru Sparta 51:55.1 9:31.3

41 255 Rauno Kaiv 1991 M21 (18) Võru UT 51:59.6 9:35.8

42 146 Eero Mõttus 1974 M40 (4) Tallinn OK Võru 52:02.1 9:38.3

43 260 Raul Reiljan 1991 M21 (19) Sõmerpalu OK Võru 52:33.3 10:09.5

44 301 Ergo Kukk 1995 M21 (20) Võru Kuperjanov JP 52:42.7 10:18.9

45 101 Siim Kambek 1988 M21 (21) Karksi-Nuia Võrumaa Kurtide Ühing 52:50.9 10:27.1

46 282 Mattias Jõgi 1995 M21 (22) Võru Kuperjanovi JVP 53:03.8 10:40.0

47 103 Aleksandr Varikov 1983 M30 (14) Võru 53:11.0 10:47.2

48 140 Asko Saarepuu 1984 M30 (15) Võru Võru Suusaklubi 53:17.2 10:53.4

49 232 Marek Lina 1975 M40 (5) Põlva 53:18.0 10:54.2

50 38 Kris-Sten Saarepuu 1998 M18 (4) Võru Võru SUKL/ Nõo RG 53:40.5 11:16.7

51 259 Vahur Loosaar 1964 M50 (3) Orava vald Orava 53:48.2 11:24.4

52 249 Artur Rauk 1986 M21 (23) Lasva vald Õhuvägi 53:53.2 11:29.4

53 68 Taavi Nassar 1987 M21 (24) Võru Förmann NT 54:00.4 11:36.6

54 74 Tauno Mölder 1986 M21 (25) Haanja Haanja Suusaklubi 54:32.1 12:08.3

55 179 Erko Jakobson 1979 M30 (16) Rosma OK Kobras 54:33.3 12:09.5

56 156 Joosep Perv 2001 M14 (1) Sõmerpalu vald Võru Biathlon 54:33.5 12:09.7

57 137 Tõnu Ilves 1963 M50 (4) Urvaste 54:48.3 12:24.5

58 158 Karel Nagel 1999 M16 (3) Võru Võru Suusaklubi 55:08.9 12:45.1

59 258 Markus Peetrisoo 2002 M14 (2) Võru Võru Kesklinna Kool 55:30.7 13:06.9

60 46 Tõnu Hendrikson 1973 M40 (6) Haanja Ekstreempark 55:40.8 13:17.0

61 178 Heigo Tinn 1984 M30 (17) Võru Würth 56:02.8 13:39.0

62 39 Valeri Kuragin 1973 M40 (7) Võru Kuperjanov ÜJP 56:15.2 13:51.4

63 181 Sten Saarnits 1993 M21 (26) Põlva Põlva 56:16.0 13:52.2

64 279 Karl Anders Saarepuu 2002 M14 (3) Võru Võru SUKL 56:18.8 13:55.0

65 231 Ülar Lehiste 1970 M40 (8) Palupera 56:46.0 14:22.2

66 286 Tanel Tepaskent 1978 M30 (18) Tallinn Sparta 56:49.1 14:25.3
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67 36 Kristjan Sok 2002 M14 (4) Haanja vald Haanja Suusaklubi 56:51.8 14:28.0

68 48 Fred Needo 1983 M30 (19) Võru Ok Võru 57:03.8 14:40.0

69 281 Anti Sõukand 1995 M21 (27) Võru Kuperjanovi JVP 57:07.5 14:43.7

70 66 Andre Viitkin 2000 M16 (4) Võru vald Võru Suusaklubi 57:10.1 14:46.3

71 198 Kaspar Kaasla 1994 M21 (28) Võru Haanja Rattaklubi 57:11.5 14:47.7

72 194 Jüri Joonas 1992 M21 (29) Lasva OK Võru 57:11.7 14:47.9

73 128 Urmas Voitka 1963 M50 (5) Võru Barrus 57:11.9 14:48.1

74 76 Kait Kabun 1978 M30 (20) Tartu IN Consulting OÜ 57:30.8 15:07.0

75 37 Kristo Hütt 1980 M30 (21) Võru Haanja rattaklubi 57:50.3 15:26.5

76 151 Manuel Ángel Moreno Pinilla 1991 M21 (30) Rõuge Club Atletismo Sanlúcar de Bar 57:56.6 15:32.8

77 60 Mario Oha 1991 M21 (31) Võru Võru Suusaklubi 58:01.6 15:37.8

78 145 Urmas Johanson 1970 M40 (9) Võru Võru Vesi 58:04.2 15:40.4

79 175 Oliver Kelder 1991 M21 (32) Võru Pioneeripataljon 58:04.6 15:40.8

80 171 Kalev Kajaste 1954 M60 (1) Veriora vald 58:04.9 15:41.1

81 294 Indrek Toomas 1990 M21 (33) Tartu maakond Tartu Ülikool 58:06.8 15:43.0

82 268 Ahto Vink 1969 M40 (10) Võru vald HRK 58:19.4 15:55.6

83 277 Kaspar Bendi 1988 M21 (34) Võru 58:29.2 16:05.4

84 25 Tõnis Räim 1972 M40 (11) Võru Perekond Räim 58:41.1 16:17.3

85 24 Robin Järg 2000 M16 (5) Vastseliina KJK Lõunalõvi/Vastseliina G 58:49.2 16:25.4

86 208 Elvis Joakit 1979 M30 (22) Tartu Norgus Naeris 58:53.3 16:29.5

87 211 Raiko Palm 1988 M21 (35) Vastseliina Võru Linnavalitsus 58:59.7 16:35.9

88 182 Aigar Saarnits 1963 M50 (6) Põlva Serviti 59:05.1 16:41.3

89 32 Marko Esna 1987 M21 (36) Tartu 59:07.6 16:43.8

90 285 Romand Kiisk 1974 M40 (12) Võru võru biathlon 59:39.1 17:15.3

91 57 Talis Thal 1974 M40 (13) Võru PPA 59:40.7 17:16.9

92 227 Marko Mäeots 1976 M30 (23) Haanja Sirje AS 59:53.6 17:29.8

93 237 Maido Mäeots 1976 M30 (24) Võru Võru Suusaklubi 1h00:10.5 17:46.7

94 224 Lauri Allmann 1975 M40 (14) Võru Kuperjanovi JVP 1h00:11.6 17:47.8

95 172 Margus Helm 1976 M30 (25) Võru G4S 1h00:18.3 17:54.5

96 287 Raul Seema 1976 M30 (26) Tallinn Sportservice 1h00:40.9 18:17.1

97 153 Henn Antson 1960 M50 (7) Võru KJ SK 1h00:41.9 18:18.1

98 240 Tom Martens 1976 M30 (27) Võru Laanejooksjad 1h00:49.8 18:26.0

99 199 Danel Kangro 1987 M21 (37) Võru TH 1h00:59.4 18:35.6

100 264 Joonas Halapuu 2000 M16 (6) Võru Ok Võru 1h01:00.2 18:36.4

101 257 Margus Luhtoja 1979 M30 (28) Pärnu Pärnu 1h01:12.6 18:48.8

102 161 Madis Mürk 1988 M21 (38) Võru CH Kinnisvara 1h01:27.4 19:03.6

103 263 Ragnar Palm 1986 M21 (39) Vastseliina Vastseliina 1h01:33.7 19:09.9

104 51 Karl-Gustav Sok 2000 M16 (7) Haanja vald Haanja Suusaklubi 1h01:56.3 19:32.5

105 45 Avo Kütt 1963 M50 (8) Vastseliina Vastseliina 1h02:13.7 19:49.9

106 184 Siim Jäger 1989 M21 (40) Tallinn AS Norma 1h02:23.6 19:59.8

107 129 Andrus Nilk 1962 M50 (9) Tallinn ERR Sport 1h02:33.4 20:09.6

108 267 Karl Sebastian Dremljuga 2001 M14 (5) Võru vald Võru SUKL/Roosisaare tulevik 1h02:39.1 20:15.3

109 132 Raivo Raidvee 1982 M30 (29) Tallinn 1h02:39.5 20:15.7

110 236 Aleksander Kepler 2002 M14 (6) Põlva vald OK Põlva Kobras 1h02:50.0 20:26.2

111 284 Jakob Udras 1998 M18 (5) 1h02:53.1 20:29.3

112 295 Margus Saal 1974 M40 (15) Tartu Tartu Ülikool 1h03:02.7 20:38.9

113 202 Marek Klaus 1977 M30 (30) Võru 1h03:09.7 20:45.9

114 213 Kaljo Julge 1957 M50 (10) Tartu OK Kape 1h03:17.1 20:53.3

115 107 Margo Ojala 1972 M40 (16) Vastse-Kuuste VKÜ 1h03:22.7 20:58.9

116 61 Janek Lepik 1978 M30 (31) Rõngu Taivoster Baltic 1h03:44.0 21:20.2

117 82 Martin Meltsov 1980 M30 (32) Tartu Haanja Rattaklubi 1h04:40.5 22:16.7

118 302 Janno Kaur 1976 M30 (33) Tartu EMÜ SK 1h04:43.9 22:20.1

119 105 Rene Kottisse 1977 M30 (34) Võru g4s 1h04:56.5 22:32.7

120 210 Rainek Kuura 1981 M30 (35) Misso Luhamaa 1h05:18.1 22:54.3

121 133 Alar Jaanson 1984 M30 (36) Tartu 4-vedu 1h05:35.3 23:11.5

122 254 Marko Mikk 1990 M21 (41) Viljandi linn 1h05:36.9 23:13.1

123 148 Raido Viks 1986 M21 (42) Rõuge vald OK Võru 1h05:43.1 23:19.3
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124 98 Valmer Zopp 1982 M30 (37) Põlva Lihtne poiss 1h05:49.7 23:25.9

125 114 Ilmar Helm 1982 M30 (38) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h06:01.0 23:37.2

126 293 Sander Pärn 1992 M21 (43) Tartu maakond Tartu Ülikool 1h06:17.3 23:53.5

127 139 Kristo Valtin 1995 M21 (44) Antsla vald Hauka Veloklubi 1h06:23.0 23:59.2

128 217 Mark Laine 1988 M21 (45) Võru Võru Suusaklubi 1h06:29.1 24:05.3

129 195 Heigo Otsa 1984 M30 (39) Tartu 4-vedu 1h06:31.2 24:07.4

130 59 Madis Davõdov 1987 M21 (46) Võru vald Tegusad OÜ 1h06:36.5 24:12.7

131 81 Madis Haug 1965 M50 (11) Sõmerpalu AS Toftan 1h07:14.4 24:50.6

132 290 Kaido Kivilo 1971 M40 (17) Võru linn Kuperjanovi JVP 1h07:46.4 25:22.6

133 203 Oliver Lemmik 1990 M21 (47) Misso 1h08:34.4 26:10.6

134 207 Jaanus Heile 1971 M40 (18) Viljandi Sakala Suusaklubi 1h08:37.0 26:13.2

135 44 Robert Kala 1986 M21 (48) Võrumaa 1h09:19.5 26:55.7

136 119 Peeter Põder 1983 M30 (40) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h09:40.1 27:16.3

137 41 Karel Kuragin 2001 M14 (7) Võru Kreutzwaldi kool 1h09:40.3 27:16.5

138 274 Einar Mitt 1957 M50 (12) Laheda vald Eraisik 1h11:36.7 29:12.9

139 174 Jaan Võsu 1969 M40 (19) Tähtvere vald 1h11:40.5 29:16.7

140 47 Ilmar Tagel 1942 M60 (2) Kõlleste vald TriSmile/SK Kõlleste 1h12:06.2 29:42.4

141 170 Margus Hanni 1981 M30 (41) Tartu Nortal 1h12:25.2 30:01.4

142 52 Tauri Hainsoo 1987 M21 (49) Mikitamäe Tauri Hainsoo 1h12:41.2 30:17.4

143 28 Sven Soll 1984 M30 (42) Võru AS Semuehitus 1h12:42.9 30:19.1

144 163 Priidu Teppo 1964 M50 (13) Võru Lasteaed Päkapikk 1h12:51.9 30:28.1

145 117 Rando Raudsepp 1981 M30 (43) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h13:20.7 30:56.9

146 147 Raido Raudsepp 1968 M40 (20) Võru AS Würth 1h14:05.7 31:41.9

147 256 Siim Härm 1985 M30 (44) Võru 1h15:43.0 33:19.2

148 115 Janno Kallasse 1979 M30 (45) Urvaste vald Kündja Spordiklubi 1h18:31.5 36:07.7

149 239 Andero Lusbo 1993 M21 (50) Põlva Kagu motoklubi 1h18:37.6 36:13.8

150 159 Meelis Juursoo 1970 M40 (21) Võru Mõigu 1h20:25.8 38:02.0

151 75 Ülo Kivine 1967 M40 (22) Tallinn Saaremaa Piimatööstus AS 1h21:10.6 38:46.8

152 187 Priit Pruks 1989 M21 (51) Tartu Tartu Ülikool 1h22:26.6 40:02.8

153 111 Sander Kronberg 1996 M21 (52) Võru Tallinna Majanduskool 1h56:21.6 1h13:57.8

  Naised  

1 192 Jana Treier 1984 N30 (1) Harju Sparta 51:50.0

2 144 Johanna Ardel 1996 N21 (1) Sooru küla SK" Beavers" 52:19.1 29.1

3 13 Kristel Sibul 1997 N18 (1) Veriora vald OK Kobras 53:21.6 1:31.6

4 169 Grete Gaim 1993 N21 (2) Otepää Eesti laskesuusatamise Föderat 54:07.8 2:17.8

5 252 Kristel Viigipuu 1990 N21 (3) Tartumaa Elva Suusaklubi 54:12.5 2:22.5

6 11 Kertu Ränkel 1988 N21 (4) Võru Võru Suusaklubi 55:21.4 3:31.4

7 14 Sirli Hanni 1985 N30 (2) Vastseliina Silja Sport 55:58.9 4:08.9

8 84 Karmen Alnek 1989 N21 (5) Elva Ok Võru 56:08.8 4:18.8

9 131 Elina Leis 1992 N21 (6) Tartu Tartu Spordiselts Kalev 56:10.4 4:20.4

10 83 Liisa Puusepp 1991 N21 (7) Põlva OK Võru 57:51.4 6:01.4

11 228 Inga Siegert 1983 N30 (3) Vastseliina Vastseliina SK/Ok Võru 58:07.1 6:17.1

12 219 Kerti Kesküla 1993 N21 (8) 58:26.9 6:36.9

13 16 Anette Kasemets 1997 N18 (2) Põlva SK Serviti 58:29.0 6:39.0

14 19 Consuelo Laanemäe Räim 1977 N30 (4) Võru Perekond Räim 59:03.9 7:13.9

15 235 Lorely Kõrvel 2001 N14 (1) Põlva vald OK Põlva Kobras 59:06.2 7:16.2

16 253 Johanna Olesk 1999 N16 (1) Võru Võru Suusaklubi 59:11.2 7:21.2

17 136 Elin Ilves 1965 N50 (1) Tartu 59:13.7 7:23.7

18 17 Laura Lillepuu 1993 N21 (9) Võru PPA 59:14.4 7:24.4

19 88 Hanna Moor 1999 N16 (2) Vastseliina Vastseliina spordiklubi 59:20.7 7:30.7

20 90 Maris Moor 1973 N40 (1) Vastseliina Vastseliina spordiklubi 59:51.4 8:01.4

21 130 Egle Villik 1981 N30 (5) Tartu Myfitness 59:59.3 8:09.3

22 27 Siiri Kaaver 1964 N50 (2) Rannu vald SHM 1h00:08.0 8:18.0

23 20 Siiri Pilt 1970 N40 (2) Tartu TÜ ASK Fitnessklubi 1h00:16.9 8:26.9
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24 288 Heidi Raju 1990 N21 (10) Nõmme Sportservice 1h00:40.6 8:50.6

25 176 Inge Joonas 1971 N40 (3) Võru SEB 1h01:07.8 9:17.8

26 278 Kelli Nurm 2000 N16 (3) Põlva vald OK Põlva Kobras 1h01:44.2 9:54.2

27 272 Marika Jäädmaa 1968 N40 (4) Võru OK Võru 1h01:56.5 10:06.5

28 50 Maigi Vaikla 1975 N40 (5) Võru Rimi Eesti 1h02:19.5 10:29.5

29 21 Aili Sarik 1968 N40 (6) haanja Grill-Mill 1h02:38.2 10:48.2

30 149 Irina Vilipson 1960 N50 (3) Tartu EMÜ Spordiklubi 1h02:45.6 10:55.6

31 87 Annabel Voitka 2000 N16 (4) Võru vald Võru Suusaklubi 1h02:56.7 11:06.7

32 291 Siiri Rist 1992 N21 (11) Saarde vald Suusahullud 1h03:08.3 11:18.3

33 234 Kairiin Märtson 2001 N14 (2) Põlva vald OK Põlva Kobras 1h03:45.9 11:55.9

34 123 Blanca Punt 1971 N40 (7) Võru Võru Kreutzwaldi Kool 1h03:48.6 11:58.6

35 18 Johanna Udras 2002 N14 (3) Võru vald Võru Suusaklubi 1h03:58.1 12:08.1

36 67 Ingrid Lindenberg 1966 N40 (8) Tartumaa Kevek 1h04:15.8 12:25.8

37 205 Regina Oja 1996 N21 (12) Võru Võru Biathlon 1h04:26.1 12:36.1

38 289 Tiiu Müürsepp 1955 N60 (1) Tartu KEVEK 1h04:39.6 12:49.6

39 104 Epp Kottisse 1982 N30 (6) Võru Statoil 1h04:56.5 13:06.5

40 164 Heleri Lakur 1981 N30 (7) Võru Mutiklubi mutt 1h05:06.5 13:16.5

41 266 Madleen Sala 1988 N21 (13) Võru Parksepa Spordiklubi 1h05:59.4 14:09.4

42 226 Marge Allmann 1974 N40 (9) Võru 2JVBr 1h06:05.2 14:15.2

43 92 Ingrit Ernits 1965 N50 (4) Jõgeva SK ProRunner 1h06:26.2 14:36.2

44 189 Kairi Kesküla 1987 N21 (14) Rapla 1h06:41.8 14:51.8

45 230 Karoli Villako 2000 N16 (5) Põlva SK Serviti 1h07:01.2 15:11.2

45 221 Gerda Narusk 2002 N14 (4) Võru Võru biathlon/Võru spordikool 1h07:01.2 15:11.2

47 100 Merlin Mürk 1987 N21 (15) Võru Päkapikk 1h07:19.3 15:29.3

48 191 Monika Lääne 1974 N40 (10) Tallinn Danske Capital 1h08:02.6 16:12.6

49 102 Karin Varikov 1984 N30 (8) Võru 1h08:05.0 16:15.0

50 143 Piia Ardel 1965 N50 (5) Sooru küla SK" Beavers" 1h08:15.6 16:25.6

51 152 Kairit Kall 1986 N21 (16) Haanja vald Tallinna Ülikool 1h08:17.5 16:27.5

52 215 Ülle Harju 1974 N40 (11) Sõmerpalu vald Kärgula jooksusõbrad 1h08:26.1 16:36.1

53 49 Merike Ilves 1976 N30 (9) Tartumaa SHM 1h08:51.8 17:01.8

54 141 Epp Voitka 1966 N40 (12) Võru vald OK Võru 1h08:59.8 17:09.8

55 29 Signe Trolla 1984 N30 (10) Võru Võrumaa Toidukeskus 1h09:11.1 17:21.1

56 200 Irmen Noormaa 1990 N21 (17) Võru vald 1h09:53.0 18:03.0

57 262 Marke Maidla 1978 N30 (11) Sõmerpalu 2. jalaväebrigaad 1h09:53.5 18:03.5

58 134 Kaire Uiboleht 1977 N30 (12) Antsla Hauka Veloklubi 1h11:28.1 19:38.1

59 261 Erika Joonas 1970 N40 (13) Lasva OK Võru 1h11:32.3 19:42.3

60 62 Bianca Mehine 1990 N21 (18) Rõngu Rõngu 1h11:47.9 19:57.9

61 167 Kairi Tuulmägi 1984 N30 (13) Saue vald SK Mercury 1h12:25.8 20:35.8

62 53 Egle Poll 1990 N21 (19) Vastseliina Egle Poll 1h12:41.0 20:51.0

63 109 Kristel Kimask 1978 N30 (14) Võru 1h12:43.3 20:53.3

64 162 Kadri Mähar 1971 N40 (14) Võru Lasteaed Päkapikk 1h12:51.6 21:01.6

65 31 Oksana Aasa 1980 N30 (15) Võru Elva lasteaed 1h13:06.7 21:16.7

66 196 Kaidi Russak 1989 N21 (20) Võru Võru Suusaklubi 1h13:10.2 21:20.2

67 222 Kairit Kaasik 1969 N40 (15) Tallinn Arctic Sport 1h13:36.5 21:46.5

68 124 Sirelin Punt 2002 N14 (5) Võru Võru Kreutzwaldi Kool 1h14:12.4 22:22.4

69 56 Kaiju Thal 1976 N30 (16) Võru Ritico OÜ/OmaKing 1h14:18.1 22:28.1

70 86 Ulvi Tammjärv 1960 N50 (6) Võru Võru vald 1h15:22.2 23:32.2

71 160 Christina Luhamets 1983 N30 (17) Võru CH Kinnisvara 1h15:42.4 23:52.4

72 247 Merle Teppo 1986 N21 (21) võru eraisik 1h16:02.8 24:12.8

73 71 Age Kannumäe 1999 N16 (6) Varstu Varstu 1h16:14.1 24:24.1

74 212 Tiina Kõva 1983 N30 (18) Võru Parksepa SK 1h16:38.8 24:48.8

75 157 Karin Nagel 1976 N30 (19) Võru Võru Vesi AS 1h16:52.8 25:02.8

76 246 Kertu Künnapuu 1980 N30 (20) Võru Võru 1h17:05.3 25:15.3

77 223 Ülla Viimsalu 1996 N21 (22) Võru KHK 1h17:07.3 25:17.3

78 242 Cassandra Piirioja 2002 N14 (6) Võru Võru Kreutzwaldi Kool 1h17:46.9 25:56.9

79 251 Kadri Koreinik 1970 N40 (16) Võru TÜ 1h17:49.2 25:59.2

80 97 Kaire Zopp 1984 N30 (21) Põlva 1h17:57.0 26:07.0
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81 22 Gätly Valge 1979 N30 (22) Varstu Klick Eesti AS 1h18:07.1 26:17.1

82 91 Getrin Valge 2000 N16 (7) Võru Võru Kesklinna kool 1h18:07.3 26:17.3

83 93 Annika Pang 1968 N40 (17) Mõniste PPA 1h18:07.8 26:17.8

84 238 Berta Mürk 1992 N21 (23) Võrumaa Parksepa SK 1h18:36.1 26:46.1

85 110 Avely Allas 1993 N21 (24) Võru Võrumaa Toidukeskus 1h18:56.3 27:06.3

86 79 Getriin Vasilkovski 2001 N14 (7) Võru Võru Sprdikool 1h19:37.5 27:47.5

87 292 Margit Pensa 1973 N40 (18) Võru 1h19:48.9 27:58.9

88 70 Kristi Soll 1981 N30 (23) Võru EMÜ 1h20:20.2 28:30.2

89 63 Monika Märtin 1980 N30 (24) Võru Lasteaed Päkapikk 1h20:56.0 29:06.0

90 214 Pille-Kadri Pärna 1963 N50 (7) Võru Selver AS/MTÜ Spordiselts 1h21:45.9 29:55.9

91 54 Sandra Lember 2000 N16 (8) Võru Võru Kesklinna Kool 1h21:56.2 30:06.2

92 186 Lona-Liisa Sutt 1994 N21 (25) Tartu Tartu Ülikool 1h22:26.4 30:36.4

93 40 Kersti Ilves 1971 N40 (19) Võru Tagala pataljon 1h22:41.8 30:51.8

94 33 Keiti Kriibi 1989 N21 (26) Tartu 1h22:42.0 30:52.0

95 276 Liivika Koobakene 1998 N18 (3) Rõuge vald Rõuge Racing Team 1h22:52.5 31:02.5

96 73 Karin Kuuseorg 1990 N21 (27) Põlva 1h23:25.3 31:35.3

97 85 Evi Vaino 1950 N60 (2) Tartu maakond EKVA 1h24:33.3 32:43.3

98 177 Kristina Haug 2001 N14 (8) Sõmerpalu OK Võru 1h25:16.0 33:26.0

99 243 Kadri Raudsepp 1982 N30 (25) Põlva AS Arke Lihatööstus 1h25:59.4 34:09.4

100 180 Silvia Saarniit 1955 N60 (3) Põlva ADDINOL LUBE OIL 1h26:13.1 34:23.1

101 188 Ellen Lembra 1964 N50 (8) Võru OK Kape 1h26:38.1 34:48.1

102 220 Kadri Kesküla 1990 N21 (28) 1h27:22.1 35:32.1

103 135 Kaisa Viira 1990 N21 (29) Võru 1h27:40.4 35:50.4

104 64 Aveli Marie Heinvee 2002 N14 (9) Võru Võru Kreutzwaldi Kool 1h29:23.4 37:33.4

105 250 Linda Koreinik 2002 N14 (10) Võru Võru SK 1h29:23.6 37:33.6

106 34 Tiia Taevik 1967 N40 (20) Tartu Hansa Spordiklubi 1h30:14.6 38:24.6

107 197 Signe Kallion 1999 N16 (9) Sõmerpalu OK Võru 1h30:36.5 38:46.5

108 80 Heli Haug 1975 N40 (21) Urvaste Võrumaa Kurtide Ühing 1h31:53.7 40:03.7

109 209 Leili Teeväli 1946 N60 (4) Tartumaa KEVEK 1h34:08.7 42:18.7

110 218 Riita Kais 1952 N60 (5) Võru 1h37:47.6 45:57.6

111 244 Karin Kelder 1949 N60 (6) Võru vald Võru Täisk.Gümn. 1h38:46.5 46:56.5

112 168 Kristina Lipstal 1949 N60 (7) Harju maakond Maksu ja Tolliamet 1h38:55.4 47:05.4

113 125 Kelli Puusepp 1998 N18 (4) Võru Võru SK 1h56:21.8 1h04:31.8

  N12  

1 386 Mariliis Paris 2004 N12 (1) Viljandi Viljandi Kesklinna Kool 14:29.3

2 353 Carolina Roomets 2007 N12 (2) Võru Andsumäe KV 15:07.3 38.0

3 354 Kerstin Miško 2003 N12 (3) Võru Andsumäe KV 16:54.6 2:25.3

4 340 Liivika Paas 2005 N12 (4) Misso 7 HAVI 17:24.1 2:54.8

5 332 Kädi-Liis Mäeots 2006 N12 (5) Võru vald Võru Suusaklubi 17:25.4 2:56.1

6 367 Ester Liira 2003 N12 (6) Võru Võru Kreutzwaldi Gümnaasium 17:43.5 3:14.2

7 368 Melani Väits 2005 N12 (7) Sõmerpalu Sõmerpalu PK 17:57.6 3:28.3

8 388 Eliise Liset Lepp 2007 N12 (8) Võru Võru Kesklinna Kool 18:01.1 3:31.8

9 333 Kadi-Liis Mäeots 2006 N12 (9) Võru vald Võru Suusaklubi 18:28.1 3:58.8

10 331 Roosmarii Räim 2003 N12 (10) Võru Perekond Räim 18:28.5 3:59.2

11 348 Emeri Visnapuu 2007 N12 (11) Võru vald Puiga PK 19:12.2 4:42.9

12 350 Kärg Valner 2003 N12 (12) Haanja vald Haanja Suusaklubi 19:23.2 4:53.9

13 339 Mailis Post 2003 N12 (13) Võru vald Puiga Põhikool 21:51.1 7:21.8

14 364 Kätriin Vaiksoo 2006 N12 (14) Võru vald Võru Suusaklubi 22:01.9 7:32.6

15 335 Kailyn Aasa 2006 N12 (15) Võru Võru Kesklinna Kool 22:02.5 7:33.2

16 338 Carin Onno 2004 N12 (16) Võru vald Parksepa Keskkool 24:04.3 9:35.0

17 385 Krete Mäeots 2006 N12 (17) Võru võru kreutzwaldi kool 26:41.3 12:12.0
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  M12  

1 341 Jürgen Joonas 2003 M12 (1) Võru OK Võru 13:31.9

2 343 Markus Oja 2005 M12 (2) Võru Võru Biathlon 13:36.1 4.2

3 355 Sten-Jörgen Leis 2005 M12 (3) Võru vald Andsumäe SK 13:52.3 20.4

4 351 August Jakobson 2006 M12 (4) Põlva OK Kobras 14:16.6 44.7

5 344 Daniel Varikov 2007 M12 (5) Võru Võru suusaklubi 14:19.3 47.4

6 365 Markus Mäeuibo 2005 M12 (6) Võru Võru Suusaklubi 14:28.9 57.0

7 334 Sander Koobak 2007 M12 (7) Võru Võru Kesklinna kool 15:02.9 1:31.0

8 366 Jürgen Pill 2004 M12 (8) Võru Võru Biathron 15:03.4 1:31.5

9 371 Henri Huik 2004 M12 (9) Viimsi vald Viimsi Gümnaasium 15:05.0 1:33.1

10 372 Toni Andree Saarepuu 2006 M12 (10) Võru Võru Suusaklubi 15:07.1 1:35.2

11 361 Gregor Narusk 2006 M12 (11) Võru Võru Biathlon 15:25.3 1:53.4

12 347 Markus Lehtna 2005 M12 (12) Võru Võru Spordikool 15:40.7 2:08.8

13 370 Andreas Parksepp 2003 M12 (13) Võru vald Võru Suusaklubi 16:01.4 2:29.5

14 362 Henri Kesa 2004 M12 (14) Võru Biathlon 16:06.1 2:34.2

15 342 Reio Ermel 2005 M12 (15) Võru vald Puiga Põhikool 16:06.9 2:35.0

16 352 Raimond Kaup 2005 M12 (16) Võru vald Võru Suusaklubi 17:04.9 3:33.0

17 345 Sander Punt 2006 M12 (17) Võru Võru Kreutzwaldi Kool 17:49.7 4:17.8

18 346 Olev Piirisild 2004 M12 (18) Võru Võru Suusaklubi 17:53.4 4:21.5

19 363 Andri Kepler 2004 M12 (19) Põlva vald OK Põlva kobras 18:16.2 4:44.3

20 369 Kaspar Mill 2004 M12 (20) Võru Andsumäe KV 19:36.2 6:04.3

21 360 Matthias Saarepuu 2006 M12 (21) Võru Võru Suusaklubi 19:42.4 6:10.5

22 357 Oliver Kimask 2004 M12 (22) Võru Andsumäe SK 20:32.5 7:00.6

23 358 Kaspar Kimask 2005 M12 (23) Võru Andsumäe SK 20:32.6 7:00.7

24 384 Uku Joonas 2008 M12 (24) Võru linn Kesklinna kool 24:58.1 11:26.2

25 336 Alex Aasa 2004 M12 (25) Võru Võru Kesklinna Kool 26:40.9 13:09.0

  N14  

1 235 Lorely Kõrvel 2001 N14 (1) Põlva vald OK Põlva Kobras 59:06.2

2 234 Kairiin Märtson 2001 N14 (2) Põlva vald OK Põlva Kobras 1h03:45.9 4:39.7

3 18 Johanna Udras 2002 N14 (3) Võru vald Võru Suusaklubi 1h03:58.1 4:51.9

4 221 Gerda Narusk 2002 N14 (4) Võru Võru biathlon/Võru spordikool 1h07:01.2 7:55.0

5 124 Sirelin Punt 2002 N14 (5) Võru Võru Kreutzwaldi Kool 1h14:12.4 15:06.2

6 242 Cassandra Piirioja 2002 N14 (6) Võru Võru Kreutzwaldi Kool 1h17:46.9 18:40.7

7 79 Getriin Vasilkovski 2001 N14 (7) Võru Võru Sprdikool 1h19:37.5 20:31.3

8 177 Kristina Haug 2001 N14 (8) Sõmerpalu OK Võru 1h25:16.0 26:09.8

9 64 Aveli Marie Heinvee 2002 N14 (9) Võru Võru Kreutzwaldi Kool 1h29:23.4 30:17.2

10 250 Linda Koreinik 2002 N14 (10) Võru Võru SK 1h29:23.6 30:17.4

  M14  

1 156 Joosep Perv 2001 M14 (1) Sõmerpalu vald Võru Biathlon 54:33.5

2 258 Markus Peetrisoo 2002 M14 (2) Võru Võru Kesklinna Kool 55:30.7 57.2

3 279 Karl Anders Saarepuu 2002 M14 (3) Võru Võru SUKL 56:18.8 1:45.3

4 36 Kristjan Sok 2002 M14 (4) Haanja vald Haanja Suusaklubi 56:51.8 2:18.3

5 267 Karl Sebastian Dremljuga 2001 M14 (5) Võru vald Võru SUKL/Roosisaare tulevik 1h02:39.1 8:05.6

6 236 Aleksander Kepler 2002 M14 (6) Põlva vald OK Põlva Kobras 1h02:50.0 8:16.5

7 41 Karel Kuragin 2001 M14 (7) Võru Kreutzwaldi kool 1h09:40.3 15:06.8

  N16  

1 253 Johanna Olesk 1999 N16 (1) Võru Võru Suusaklubi 59:11.2
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Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

2 88 Hanna Moor 1999 N16 (2) Vastseliina Vastseliina spordiklubi 59:20.7 9.5

3 278 Kelli Nurm 2000 N16 (3) Põlva vald OK Põlva Kobras 1h01:44.2 2:33.0

4 87 Annabel Voitka 2000 N16 (4) Võru vald Võru Suusaklubi 1h02:56.7 3:45.5

5 230 Karoli Villako 2000 N16 (5) Põlva SK Serviti 1h07:01.2 7:50.0

6 71 Age Kannumäe 1999 N16 (6) Varstu Varstu 1h16:14.1 17:02.9

7 91 Getrin Valge 2000 N16 (7) Võru Võru Kesklinna kool 1h18:07.3 18:56.1

8 54 Sandra Lember 2000 N16 (8) Võru Võru Kesklinna Kool 1h21:56.2 22:45.0

9 197 Signe Kallion 1999 N16 (9) Sõmerpalu OK Võru 1h30:36.5 31:25.3

  M16  

1 233 Kristo Sirk 1999 M16 (1) Põlva vald OK Põlva Kobras 49:59.6

2 9 Henri Loosaar 1999 M16 (2) Orava vald Orava kool 51:32.2 1:32.6

3 158 Karel Nagel 1999 M16 (3) Võru Võru Suusaklubi 55:08.9 5:09.3

4 66 Andre Viitkin 2000 M16 (4) Võru vald Võru Suusaklubi 57:10.1 7:10.5

5 24 Robin Järg 2000 M16 (5) Vastseliina KJK Lõunalõvi/Vastseliina G 58:49.2 8:49.6

6 264 Joonas Halapuu 2000 M16 (6) Võru Ok Võru 1h01:00.2 11:00.6

7 51 Karl-Gustav Sok 2000 M16 (7) Haanja vald Haanja Suusaklubi 1h01:56.3 11:56.7

  N18  

1 13 Kristel Sibul 1997 N18 (1) Veriora vald OK Kobras 53:21.6

2 16 Anette Kasemets 1997 N18 (2) Põlva SK Serviti 58:29.0 5:07.4

3 276 Liivika Koobakene 1998 N18 (3) Rõuge vald Rõuge Racing Team 1h22:52.5 29:30.9

4 125 Kelli Puusepp 1998 N18 (4) Võru Võru SK 1h56:21.8 1h03:00.2

  M18  

1 10 Jürgen Külm 1997 M18 (1) Võru Võru Kergejõustikuklubi Lõunal 49:17.0

2 89 Hannes Moor 1997 M18 (2) Vastseliina Vastseliina spordiklubi 51:27.2 2:10.2

3 155 Taavi Perv 1998 M18 (3) Sõmerpalu vald Võru Biathlon 51:48.3 2:31.3

4 38 Kris-Sten Saarepuu 1998 M18 (4) Võru Võru SUKL/ Nõo RG 53:40.5 4:23.5

5 284 Jakob Udras 1998 M18 (5) 1h02:53.1 13:36.1

  N21  

1 144 Johanna Ardel 1996 N21 (1) Sooru küla SK" Beavers" 52:19.1

2 169 Grete Gaim 1993 N21 (2) Otepää Eesti laskesuusatamise Föderat 54:07.8 1:48.7

3 252 Kristel Viigipuu 1990 N21 (3) Tartumaa Elva Suusaklubi 54:12.5 1:53.4

4 11 Kertu Ränkel 1988 N21 (4) Võru Võru Suusaklubi 55:21.4 3:02.3

5 84 Karmen Alnek 1989 N21 (5) Elva Ok Võru 56:08.8 3:49.7

6 131 Elina Leis 1992 N21 (6) Tartu Tartu Spordiselts Kalev 56:10.4 3:51.3

7 83 Liisa Puusepp 1991 N21 (7) Põlva OK Võru 57:51.4 5:32.3

8 219 Kerti Kesküla 1993 N21 (8) 58:26.9 6:07.8

9 17 Laura Lillepuu 1993 N21 (9) Võru PPA 59:14.4 6:55.3

10 288 Heidi Raju 1990 N21 (10) Nõmme Sportservice 1h00:40.6 8:21.5

11 291 Siiri Rist 1992 N21 (11) Saarde vald Suusahullud 1h03:08.3 10:49.2

12 205 Regina Oja 1996 N21 (12) Võru Võru Biathlon 1h04:26.1 12:07.0

13 266 Madleen Sala 1988 N21 (13) Võru Parksepa Spordiklubi 1h05:59.4 13:40.3

14 189 Kairi Kesküla 1987 N21 (14) Rapla 1h06:41.8 14:22.7

15 100 Merlin Mürk 1987 N21 (15) Võru Päkapikk 1h07:19.3 15:00.2

16 152 Kairit Kall 1986 N21 (16) Haanja vald Tallinna Ülikool 1h08:17.5 15:58.4
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Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

17 200 Irmen Noormaa 1990 N21 (17) Võru vald 1h09:53.0 17:33.9

18 62 Bianca Mehine 1990 N21 (18) Rõngu Rõngu 1h11:47.9 19:28.8

19 53 Egle Poll 1990 N21 (19) Vastseliina Egle Poll 1h12:41.0 20:21.9

20 196 Kaidi Russak 1989 N21 (20) Võru Võru Suusaklubi 1h13:10.2 20:51.1

21 247 Merle Teppo 1986 N21 (21) võru eraisik 1h16:02.8 23:43.7

22 223 Ülla Viimsalu 1996 N21 (22) Võru KHK 1h17:07.3 24:48.2

23 238 Berta Mürk 1992 N21 (23) Võrumaa Parksepa SK 1h18:36.1 26:17.0

24 110 Avely Allas 1993 N21 (24) Võru Võrumaa Toidukeskus 1h18:56.3 26:37.2

25 186 Lona-Liisa Sutt 1994 N21 (25) Tartu Tartu Ülikool 1h22:26.4 30:07.3

26 33 Keiti Kriibi 1989 N21 (26) Tartu 1h22:42.0 30:22.9

27 73 Karin Kuuseorg 1990 N21 (27) Põlva 1h23:25.3 31:06.2

28 220 Kadri Kesküla 1990 N21 (28) 1h27:22.1 35:03.0

29 135 Kaisa Viira 1990 N21 (29) Võru 1h27:40.4 35:21.3

  M21  

1 138 Keio Kits 1989 M21 (1) Viljandi vald EMÜ SK 42:23.8

2 113 Karel Hussar 1995 M21 (2) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 44:15.3 1:51.5

3 275 Raido Mitt 1991 M21 (3) Põlva Sparta Spordiselts 44:27.8 2:04.0

4 77 Kaarel Piip 1987 M21 (4) Tartu SK ProRunner 45:44.7 3:20.9

5 3 Mikk Laur 1986 M21 (5) Võru KJK Lõunalõvi 45:51.3 3:27.5

6 206 Ott-Jaanus Heile 1996 M21 (6) Viljandi Sakala Suusaklubi 45:58.5 3:34.7

7 216 Martin Vilismäe 1989 M21 (7) Tartu Fund Ehitus 46:14.4 3:50.6

8 6 Eno Lukk 1995 M21 (8) Haanja Võru kjk lõunalõvi 47:57.8 5:34.0

9 72 Jaanus Mäe 1987 M21 (9) Pärnu Treenitus MTÜ 48:32.2 6:08.4

10 166 Timo Truu 1995 M21 (10) Vastseliina Vastseliina Spordiklubi 49:00.6 6:36.8

11 280 Mihkel Järveoja 1986 M21 (11) Põlva vald OK Põlva Kobras 49:07.6 6:43.8

12 190 Tarvi Sikk 1995 M21 (12) Vastseliina Vastseliina spordiklubi 49:13.4 6:49.6

13 42 Mark Saarnik 1992 M21 (13) Võru Kagu Motoklubi 49:15.8 6:52.0

14 23 Kurmet Kaldaru 1996 M21 (14) Võru Võru Suusaklubi 49:42.4 7:18.6

15 269 Arlet Raha 1996 M21 (15) Võru vlad 51:14.0 8:50.2

16 229 Siim Villako 1996 M21 (16) Põlva SK Serviti 51:45.3 9:21.5

17 204 Kalev Kalda 1989 M21 (17) Võru Sparta 51:55.1 9:31.3

18 255 Rauno Kaiv 1991 M21 (18) Võru UT 51:59.6 9:35.8

19 260 Raul Reiljan 1991 M21 (19) Sõmerpalu OK Võru 52:33.3 10:09.5

20 301 Ergo Kukk 1995 M21 (20) Võru Kuperjanov JP 52:42.7 10:18.9

21 101 Siim Kambek 1988 M21 (21) Karksi-Nuia Võrumaa Kurtide Ühing 52:50.9 10:27.1

22 282 Mattias Jõgi 1995 M21 (22) Võru Kuperjanovi JVP 53:03.8 10:40.0

23 249 Artur Rauk 1986 M21 (23) Lasva vald Õhuvägi 53:53.2 11:29.4

24 68 Taavi Nassar 1987 M21 (24) Võru Förmann NT 54:00.4 11:36.6

25 74 Tauno Mölder 1986 M21 (25) Haanja Haanja Suusaklubi 54:32.1 12:08.3

26 181 Sten Saarnits 1993 M21 (26) Põlva Põlva 56:16.0 13:52.2

27 281 Anti Sõukand 1995 M21 (27) Võru Kuperjanovi JVP 57:07.5 14:43.7

28 198 Kaspar Kaasla 1994 M21 (28) Võru Haanja Rattaklubi 57:11.5 14:47.7

29 194 Jüri Joonas 1992 M21 (29) Lasva OK Võru 57:11.7 14:47.9

30 151 Manuel Ángel Moreno Pinilla 1991 M21 (30) Rõuge Club Atletismo Sanlúcar de Bar 57:56.6 15:32.8

31 60 Mario Oha 1991 M21 (31) Võru Võru Suusaklubi 58:01.6 15:37.8

32 175 Oliver Kelder 1991 M21 (32) Võru Pioneeripataljon 58:04.6 15:40.8

33 294 Indrek Toomas 1990 M21 (33) Tartu maakond Tartu Ülikool 58:06.8 15:43.0

34 277 Kaspar Bendi 1988 M21 (34) Võru 58:29.2 16:05.4

35 211 Raiko Palm 1988 M21 (35) Vastseliina Võru Linnavalitsus 58:59.7 16:35.9

36 32 Marko Esna 1987 M21 (36) Tartu 59:07.6 16:43.8

37 199 Danel Kangro 1987 M21 (37) Võru TH 1h00:59.4 18:35.6

38 161 Madis Mürk 1988 M21 (38) Võru CH Kinnisvara 1h01:27.4 19:03.6

39 263 Ragnar Palm 1986 M21 (39) Vastseliina Vastseliina 1h01:33.7 19:09.9

40 184 Siim Jäger 1989 M21 (40) Tallinn AS Norma 1h02:23.6 19:59.8



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

VÕRUMAA PIKAMAAJOOKSUSARI 2015

10. etapp - 31. Munamäe-Võru maastikujooks

Põhidistants 13,1 km, lühidistants 4 km

Tulemused

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

17.10.2015  /  Kubija, Võru 18.10.2015 kl 21.19  /  Lk 15/18

Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

41 254 Marko Mikk 1990 M21 (41) Viljandi linn 1h05:36.9 23:13.1

42 148 Raido Viks 1986 M21 (42) Rõuge vald OK Võru 1h05:43.1 23:19.3

43 293 Sander Pärn 1992 M21 (43) Tartu maakond Tartu Ülikool 1h06:17.3 23:53.5

44 139 Kristo Valtin 1995 M21 (44) Antsla vald Hauka Veloklubi 1h06:23.0 23:59.2

45 217 Mark Laine 1988 M21 (45) Võru Võru Suusaklubi 1h06:29.1 24:05.3

46 59 Madis Davõdov 1987 M21 (46) Võru vald Tegusad OÜ 1h06:36.5 24:12.7

47 203 Oliver Lemmik 1990 M21 (47) Misso 1h08:34.4 26:10.6

48 44 Robert Kala 1986 M21 (48) Võrumaa 1h09:19.5 26:55.7

49 52 Tauri Hainsoo 1987 M21 (49) Mikitamäe Tauri Hainsoo 1h12:41.2 30:17.4

50 239 Andero Lusbo 1993 M21 (50) Põlva Kagu motoklubi 1h18:37.6 36:13.8

51 187 Priit Pruks 1989 M21 (51) Tartu Tartu Ülikool 1h22:26.6 40:02.8

52 111 Sander Kronberg 1996 M21 (52) Võru Tallinna Majanduskool 1h56:21.6 1h13:57.8

  N30  

1 192 Jana Treier 1984 N30 (1) Harju Sparta 51:50.0

2 14 Sirli Hanni 1985 N30 (2) Vastseliina Silja Sport 55:58.9 4:08.9

3 228 Inga Siegert 1983 N30 (3) Vastseliina Vastseliina SK/Ok Võru 58:07.1 6:17.1

4 19 Consuelo Laanemäe Räim 1977 N30 (4) Võru Perekond Räim 59:03.9 7:13.9

5 130 Egle Villik 1981 N30 (5) Tartu Myfitness 59:59.3 8:09.3

6 104 Epp Kottisse 1982 N30 (6) Võru Statoil 1h04:56.5 13:06.5

7 164 Heleri Lakur 1981 N30 (7) Võru Mutiklubi mutt 1h05:06.5 13:16.5

8 102 Karin Varikov 1984 N30 (8) Võru 1h08:05.0 16:15.0

9 49 Merike Ilves 1976 N30 (9) Tartumaa SHM 1h08:51.8 17:01.8

10 29 Signe Trolla 1984 N30 (10) Võru Võrumaa Toidukeskus 1h09:11.1 17:21.1

11 262 Marke Maidla 1978 N30 (11) Sõmerpalu 2. jalaväebrigaad 1h09:53.5 18:03.5

12 134 Kaire Uiboleht 1977 N30 (12) Antsla Hauka Veloklubi 1h11:28.1 19:38.1

13 167 Kairi Tuulmägi 1984 N30 (13) Saue vald SK Mercury 1h12:25.8 20:35.8

14 109 Kristel Kimask 1978 N30 (14) Võru 1h12:43.3 20:53.3

15 31 Oksana Aasa 1980 N30 (15) Võru Elva lasteaed 1h13:06.7 21:16.7

16 56 Kaiju Thal 1976 N30 (16) Võru Ritico OÜ/OmaKing 1h14:18.1 22:28.1

17 160 Christina Luhamets 1983 N30 (17) Võru CH Kinnisvara 1h15:42.4 23:52.4

18 212 Tiina Kõva 1983 N30 (18) Võru Parksepa SK 1h16:38.8 24:48.8

19 157 Karin Nagel 1976 N30 (19) Võru Võru Vesi AS 1h16:52.8 25:02.8

20 246 Kertu Künnapuu 1980 N30 (20) Võru Võru 1h17:05.3 25:15.3

21 97 Kaire Zopp 1984 N30 (21) Põlva 1h17:57.0 26:07.0

22 22 Gätly Valge 1979 N30 (22) Varstu Klick Eesti AS 1h18:07.1 26:17.1

23 70 Kristi Soll 1981 N30 (23) Võru EMÜ 1h20:20.2 28:30.2

24 63 Monika Märtin 1980 N30 (24) Võru Lasteaed Päkapikk 1h20:56.0 29:06.0

25 243 Kadri Raudsepp 1982 N30 (25) Põlva AS Arke Lihatööstus 1h25:59.4 34:09.4

  M30  

1 1 Anti Puustus 1984 M30 (1) tartumaa KJS Sakala 43:23.4

2 4 Aimar Hussar 1981 M30 (2) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 45:45.4 2:22.0

3 99 Olav Paris 1979 M30 (3) Viljandi VAK Staier 46:00.5 2:37.1

4 183 Margus Koor 1979 M30 (4) Võru KJK Lõunalõvi 47:31.4 4:08.0

5 30 Janar Pähn 1976 M30 (5) Viljandi Vak Staier 48:14.0 4:50.6

6 7 Margus Lehtna 1976 M30 (6) Võru Silja Sport 49:04.6 5:41.2

7 8 Elar Kala 1982 M30 (7) Võru KVÜÕA 49:24.6 6:01.2

8 154 Tanel Mõttus 1985 M30 (8) Võru OK Võru 50:16.1 6:52.7

9 96 Emrich Needo 1980 M30 (9) Võru 50:17.8 6:54.4

10 201 Valmar Sisask 1985 M30 (10) Antsla Espak Tartu 51:18.0 7:54.6

11 185 Urmo Kallakas 1984 M30 (11) Harju FIE 51:20.6 7:57.2
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Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

12 43 Steven Raudsepp 1984 M30 (12) Võru Sk Prorunner 51:34.4 8:11.0

13 193 Tarvo Treier 1982 M30 (13) Harju Sparta 51:50.2 8:26.8

14 103 Aleksandr Varikov 1983 M30 (14) Võru 53:11.0 9:47.6

15 140 Asko Saarepuu 1984 M30 (15) Võru Võru Suusaklubi 53:17.2 9:53.8

16 179 Erko Jakobson 1979 M30 (16) Rosma OK Kobras 54:33.3 11:09.9

17 178 Heigo Tinn 1984 M30 (17) Võru Würth 56:02.8 12:39.4

18 286 Tanel Tepaskent 1978 M30 (18) Tallinn Sparta 56:49.1 13:25.7

19 48 Fred Needo 1983 M30 (19) Võru Ok Võru 57:03.8 13:40.4

20 76 Kait Kabun 1978 M30 (20) Tartu IN Consulting OÜ 57:30.8 14:07.4

21 37 Kristo Hütt 1980 M30 (21) Võru Haanja rattaklubi 57:50.3 14:26.9

22 208 Elvis Joakit 1979 M30 (22) Tartu Norgus Naeris 58:53.3 15:29.9

23 227 Marko Mäeots 1976 M30 (23) Haanja Sirje AS 59:53.6 16:30.2

24 237 Maido Mäeots 1976 M30 (24) Võru Võru Suusaklubi 1h00:10.5 16:47.1

25 172 Margus Helm 1976 M30 (25) Võru G4S 1h00:18.3 16:54.9

26 287 Raul Seema 1976 M30 (26) Tallinn Sportservice 1h00:40.9 17:17.5

27 240 Tom Martens 1976 M30 (27) Võru Laanejooksjad 1h00:49.8 17:26.4

28 257 Margus Luhtoja 1979 M30 (28) Pärnu Pärnu 1h01:12.6 17:49.2

29 132 Raivo Raidvee 1982 M30 (29) Tallinn 1h02:39.5 19:16.1

30 202 Marek Klaus 1977 M30 (30) Võru 1h03:09.7 19:46.3

31 61 Janek Lepik 1978 M30 (31) Rõngu Taivoster Baltic 1h03:44.0 20:20.6

32 82 Martin Meltsov 1980 M30 (32) Tartu Haanja Rattaklubi 1h04:40.5 21:17.1

33 302 Janno Kaur 1976 M30 (33) Tartu EMÜ SK 1h04:43.9 21:20.5

34 105 Rene Kottisse 1977 M30 (34) Võru g4s 1h04:56.5 21:33.1

35 210 Rainek Kuura 1981 M30 (35) Misso Luhamaa 1h05:18.1 21:54.7

36 133 Alar Jaanson 1984 M30 (36) Tartu 4-vedu 1h05:35.3 22:11.9

37 98 Valmer Zopp 1982 M30 (37) Põlva Lihtne poiss 1h05:49.7 22:26.3

38 114 Ilmar Helm 1982 M30 (38) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h06:01.0 22:37.6

39 195 Heigo Otsa 1984 M30 (39) Tartu 4-vedu 1h06:31.2 23:07.8

40 119 Peeter Põder 1983 M30 (40) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h09:40.1 26:16.7

41 170 Margus Hanni 1981 M30 (41) Tartu Nortal 1h12:25.2 29:01.8

42 28 Sven Soll 1984 M30 (42) Võru AS Semuehitus 1h12:42.9 29:19.5

43 117 Rando Raudsepp 1981 M30 (43) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 1h13:20.7 29:57.3

44 256 Siim Härm 1985 M30 (44) Võru 1h15:43.0 32:19.6

45 115 Janno Kallasse 1979 M30 (45) Urvaste vald Kündja Spordiklubi 1h18:31.5 35:08.1

  N40  

1 90 Maris Moor 1973 N40 (1) Vastseliina Vastseliina spordiklubi 59:51.4

2 20 Siiri Pilt 1970 N40 (2) Tartu TÜ ASK Fitnessklubi 1h00:16.9 25.5

3 176 Inge Joonas 1971 N40 (3) Võru SEB 1h01:07.8 1:16.4

4 272 Marika Jäädmaa 1968 N40 (4) Võru OK Võru 1h01:56.5 2:05.1

5 50 Maigi Vaikla 1975 N40 (5) Võru Rimi Eesti 1h02:19.5 2:28.1

6 21 Aili Sarik 1968 N40 (6) haanja Grill-Mill 1h02:38.2 2:46.8

7 123 Blanca Punt 1971 N40 (7) Võru Võru Kreutzwaldi Kool 1h03:48.6 3:57.2

8 67 Ingrid Lindenberg 1966 N40 (8) Tartumaa Kevek 1h04:15.8 4:24.4

9 226 Marge Allmann 1974 N40 (9) Võru 2JVBr 1h06:05.2 6:13.8

10 191 Monika Lääne 1974 N40 (10) Tallinn Danske Capital 1h08:02.6 8:11.2

11 215 Ülle Harju 1974 N40 (11) Sõmerpalu vald Kärgula jooksusõbrad 1h08:26.1 8:34.7

12 141 Epp Voitka 1966 N40 (12) Võru vald OK Võru 1h08:59.8 9:08.4

13 261 Erika Joonas 1970 N40 (13) Lasva OK Võru 1h11:32.3 11:40.9

14 162 Kadri Mähar 1971 N40 (14) Võru Lasteaed Päkapikk 1h12:51.6 13:00.2

15 222 Kairit Kaasik 1969 N40 (15) Tallinn Arctic Sport 1h13:36.5 13:45.1

16 251 Kadri Koreinik 1970 N40 (16) Võru TÜ 1h17:49.2 17:57.8

17 93 Annika Pang 1968 N40 (17) Mõniste PPA 1h18:07.8 18:16.4

18 292 Margit Pensa 1973 N40 (18) Võru 1h19:48.9 19:57.5

19 40 Kersti Ilves 1971 N40 (19) Võru Tagala pataljon 1h22:41.8 22:50.4
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Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

20 34 Tiia Taevik 1967 N40 (20) Tartu Hansa Spordiklubi 1h30:14.6 30:23.2

21 80 Heli Haug 1975 N40 (21) Urvaste Võrumaa Kurtide Ühing 1h31:53.7 32:02.3

  M40  

1 112 Kaidar Hussar 1971 M40 (1) Vastseliina vald Kündja Spordiklubi 48:24.1

2 58 Kajar Tilga 1967 M40 (2) Puka 49:39.1 1:15.0

3 248 Peep Joonas 1966 M40 (3) Võru Private Project 51:22.9 2:58.8

4 146 Eero Mõttus 1974 M40 (4) Tallinn OK Võru 52:02.1 3:38.0

5 232 Marek Lina 1975 M40 (5) Põlva 53:18.0 4:53.9

6 46 Tõnu Hendrikson 1973 M40 (6) Haanja Ekstreempark 55:40.8 7:16.7

7 39 Valeri Kuragin 1973 M40 (7) Võru Kuperjanov ÜJP 56:15.2 7:51.1

8 231 Ülar Lehiste 1970 M40 (8) Palupera 56:46.0 8:21.9

9 145 Urmas Johanson 1970 M40 (9) Võru Võru Vesi 58:04.2 9:40.1

10 268 Ahto Vink 1969 M40 (10) Võru vald HRK 58:19.4 9:55.3

11 25 Tõnis Räim 1972 M40 (11) Võru Perekond Räim 58:41.1 10:17.0

12 285 Romand Kiisk 1974 M40 (12) Võru võru biathlon 59:39.1 11:15.0

13 57 Talis Thal 1974 M40 (13) Võru PPA 59:40.7 11:16.6

14 224 Lauri Allmann 1975 M40 (14) Võru Kuperjanovi JVP 1h00:11.6 11:47.5

15 295 Margus Saal 1974 M40 (15) Tartu Tartu Ülikool 1h03:02.7 14:38.6

16 107 Margo Ojala 1972 M40 (16) Vastse-Kuuste VKÜ 1h03:22.7 14:58.6

17 290 Kaido Kivilo 1971 M40 (17) Võru linn Kuperjanovi JVP 1h07:46.4 19:22.3

18 207 Jaanus Heile 1971 M40 (18) Viljandi Sakala Suusaklubi 1h08:37.0 20:12.9

19 174 Jaan Võsu 1969 M40 (19) Tähtvere vald 1h11:40.5 23:16.4

20 147 Raido Raudsepp 1968 M40 (20) Võru AS Würth 1h14:05.7 25:41.6

21 159 Meelis Juursoo 1970 M40 (21) Võru Mõigu 1h20:25.8 32:01.7

22 75 Ülo Kivine 1967 M40 (22) Tallinn Saaremaa Piimatööstus AS 1h21:10.6 32:46.5

  N50  

1 136 Elin Ilves 1965 N50 (1) Tartu 59:13.7

2 27 Siiri Kaaver 1964 N50 (2) Rannu vald SHM 1h00:08.0 54.3

3 149 Irina Vilipson 1960 N50 (3) Tartu EMÜ Spordiklubi 1h02:45.6 3:31.9

4 92 Ingrit Ernits 1965 N50 (4) Jõgeva SK ProRunner 1h06:26.2 7:12.5

5 143 Piia Ardel 1965 N50 (5) Sooru küla SK" Beavers" 1h08:15.6 9:01.9

6 86 Ulvi Tammjärv 1960 N50 (6) Võru Võru vald 1h15:22.2 16:08.5

7 214 Pille-Kadri Pärna 1963 N50 (7) Võru Selver AS/MTÜ Spordiselts 1h21:45.9 22:32.2

8 188 Ellen Lembra 1964 N50 (8) Võru OK Kape 1h26:38.1 27:24.4

  M50  

1 26 Tiit Kibuspuu 1965 M50 (1) Võnnu RMK 49:29.5

2 142 Veiko Ardel 1965 M50 (2) Sooru küla SK" Beavers" 50:26.0 56.5

3 259 Vahur Loosaar 1964 M50 (3) Orava vald Orava 53:48.2 4:18.7

4 137 Tõnu Ilves 1963 M50 (4) Urvaste 54:48.3 5:18.8

5 128 Urmas Voitka 1963 M50 (5) Võru Barrus 57:11.9 7:42.4

6 182 Aigar Saarnits 1963 M50 (6) Põlva Serviti 59:05.1 9:35.6

7 153 Henn Antson 1960 M50 (7) Võru KJ SK 1h00:41.9 11:12.4

8 45 Avo Kütt 1963 M50 (8) Vastseliina Vastseliina 1h02:13.7 12:44.2

9 129 Andrus Nilk 1962 M50 (9) Tallinn ERR Sport 1h02:33.4 13:03.9

10 213 Kaljo Julge 1957 M50 (10) Tartu OK Kape 1h03:17.1 13:47.6

11 81 Madis Haug 1965 M50 (11) Sõmerpalu AS Toftan 1h07:14.4 17:44.9

12 274 Einar Mitt 1957 M50 (12) Laheda vald Eraisik 1h11:36.7 22:07.2
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Koht Nr Nimi S.a Kat (Koht) Elukoht Klubi Aeg Kaotus

13 163 Priidu Teppo 1964 M50 (13) Võru Lasteaed Päkapikk 1h12:51.9 23:22.4

  N60  

1 289 Tiiu Müürsepp 1955 N60 (1) Tartu KEVEK 1h04:39.6

2 85 Evi Vaino 1950 N60 (2) Tartu maakond EKVA 1h24:33.3 19:53.7

3 180 Silvia Saarniit 1955 N60 (3) Põlva ADDINOL LUBE OIL 1h26:13.1 21:33.5

4 209 Leili Teeväli 1946 N60 (4) Tartumaa KEVEK 1h34:08.7 29:29.1

5 218 Riita Kais 1952 N60 (5) Võru 1h37:47.6 33:08.0

6 244 Karin Kelder 1949 N60 (6) Võru vald Võru Täisk.Gümn. 1h38:46.5 34:06.9

7 168 Kristina Lipstal 1949 N60 (7) Harju maakond Maksu ja Tolliamet 1h38:55.4 34:15.8

  M60  

1 171 Kalev Kajaste 1954 M60 (1) Veriora vald 58:04.9

2 47 Ilmar Tagel 1942 M60 (2) Kõlleste vald TriSmile/SK Kõlleste 1h12:06.2 14:01.3


